



HONGCHENG 云南鸿诚项目管理咨询有限公司

峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验 耗材服务供应商采购项目

项目编号：HCCG2023099F

招 标 文 件

采购人：峨山彝族自治县医疗与健康服务集团 (盖章)

采购代理机构：云南鸿诚项目管理咨询有限公司 (盖章)

日期：2023 年 07 月 10 日

目 录

第一章 招标公告	- 2 -
第二章 投标须知及投标须知前附表	- 6 -
投标须知前附表	- 6 -
一、总则	- 11 -
二、招标文件	- 12 -
三、投标文件	- 13 -
四、投标文件的提交	- 15 -
五、开标	- 16 -
六、评标	- 17 -
七、定标	- 19 -
八、其他	- 20 -
第三章 合同书样式及主要条款	- 23 -
第四章 采购需求	- 28 -
第五章 评标方法和标准	- 59 -
第六章 投标文件格式	- 69 -
一、资格审查部分	- 71 -
二、投标函及商务部分	- 76 -
三、投标报价部分	- 83 -
四、投标文件技术部分（技术部分应包括但不限于以下内容）	- 84 -



第一章 招标公告

项目概况

峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目的潜在投标人应在云南鸿诚项目管理咨询有限公司（玉溪市红塔区东风北路兴旺综合楼二楼）获取招标文件，并于 2023 年 08 月 01 日 09 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：HCCG2023099F；

2. 项目名称：峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目；

3. 采购预算金额：约¥11390499.66 元/年（A 包：约¥4377606.26 元；B 包：约¥1032813.00 元；C 包：约¥5980080.40 元）；

4. 采购需求：峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购，供货方式为订单采购：每批次根据采购人的需求及供货数量，在规定的时间及地点进行供货服务。报价方式为在招标人提供的上限控制综合单价基础上报整体优惠下浮比例（%），结算方式为按实际供货数量进行结算， $\text{结算综合单价} = \text{招标文件规定的上限控制综合单价} \times (1 - \text{优惠下浮比例})$ 。

本项目分三个包：

A 包：包括凝血七项、微生物、甲状腺功能、肿瘤标志物、性激素、感染性标志物、贫血、糖代谢、传染病、心肌标志物、阴道分泌物检测、定标和质控、生化免疫流水线（甲状腺功能）、生化免疫流水线（肿瘤标志物）、生化免疫流水线（性激素）、生化免疫流水线（感染性标志物）、生化免疫流水线（贫血）、生化免疫流水线（糖代谢）、生化免疫流水线（心肌标志物）、生化免疫流水线（传染病）、化学发光仪器配套辅助试剂、生化免疫流水线（流水线生化）、生化免疫流水线（生化仪器配套辅助试剂（电解质））、易损耗材（按需采购）等其他试剂耗材，具体采购清单及供应要求详见第四章采购需求；

B 包：包括肝功能测定试剂、肾功能测定试剂、心血管疾病测定试剂、糖尿病类测定试剂、血脂类测定试剂、胰腺疾病测定试剂、风湿三项、免疫类测定试剂、肿瘤系列检测试剂、贫血疾病检测试剂等其他测定试剂及耗材，具体采购清单及供应要求详见第四章采购需求；

C 包：包括心肌标志物、电解质、血常规、尿液及尿沉渣定量分析、血型鉴定、传染病、生化、定标和质控等其他试剂耗材，具体采购清单及供应要求详见第四章采购需求；



注：供应商可选择一个或多个标包进行投标，响应文件需分别制作分别递交。

5. 服务期限：一年，合同期满经考核合格后，在预算保障的前提下，经费来源稳定、价格变化幅度小的情况下，可续签下一年度采购合同。本次采购项目合同履行期限不超过三年（说明：服务期内，因上级部门或国家政策调整，需要统一管理或统一配送本次采购内容，则执行上级部门或国家最新政策规定。若影响合同执行的，合同自行终止，采购人对此不承担违约、赔偿、缔约过失等责任，且不给予任何形式的补偿）；

6. 本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或者自然人。提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明（适用于自然人参加投标情形）；

（2）投标人自行承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条的相关要求；

（3）承诺在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中未被列入：重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；在中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)中未被列入：失信被执行人名单；在“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)中未被列入：政府采购严重违法失信行为记录名单；

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不专门面向中小企业（注：监狱企业、残疾人福利性单位视同小型企业或微型企业）预留采购份额。

3. 本项目的特定资格要求：投标人若为经营企业，须提供有效的《医疗器械经营许可证》或经营案凭证，投标人若为生产企业，提供有效的《医疗器械生产许可证》、《医疗器械经营许可证》（注：对一类医疗器械或不在《医疗器械分类目录》内的不作强行要求，按照《医疗器械监督管理条例》的要求提供）。

三、获取招标文件

1. 时间：2023年07月10日至2023年07月18日，每日上午8:00时至12:00时，下午14:00时至18:00时（北京时间，法定节假日除外）。

2. 地点：云南鸿诚项目管理咨询有限公司（玉溪市红塔区东风北路兴旺综合楼二楼）。

3. 方式：获取招标文件时需将以下资料扫描成PDF格式发送到邮箱 ynhczb2@163.com：



3.1 有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

3.2 法定代表人身份证明书及身份证件或法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书及委托代理人身份证件；

3.3 《获取招标文件回执表》（格式详见公告附件）。

4. 招标文件售价¥800.00 元/份.包，售后不退，可通过现场现金或公司基本账户转账缴纳（转账时备注“项目名称+采购文件费”）：

账户名称：云南鸿诚项目管理咨询有限公司

开户银行：云南红塔银行股份有限公司彩虹支行

账号：1018021000367385

联系电话：0877-2668961

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1. 时间：2023 年 08 月 01 日 09:30 时（北京时间）

2. 地点：云南鸿诚项目管理咨询有限公司（玉溪市红塔区东风北路兴旺综合楼二楼）

五、发布期限

本公告期限自本公告发布之日起 5 个工作日

六、其他补充事宜

1. 开标方式：现场开标。

2. 投标有效期：90 日历天。

3. 投标保证金缴纳金额：一包：人民币伍万元整（¥50000.00 元）；二包：人民币壹万元整（¥10000.00 元）；三包：人民币叁万元整（¥30000.00 元）。

4. 投标保证金缴纳方式：电汇、网银、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函；其他非现金形式：银行转账。

5. 投标保证金缴纳截止时间：投标截止时间。

6. 其他：

6.1 本次招标公告在玉溪市人民政府网发布，我公司对其他网站或媒体转载的招标公告及其内容不承担任何责任。

6.2 按政策规定扶持小微企业、监狱企业和残疾人福利性单位。对符合要求小型和微型企业产品给予价格扣除（小型、微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位，不重复享受评审中价格扣除的政府采购政策），在技术、服务等指标同等条件下，优先采购或强制采购节能清单所列的节能产品、环境标志产品。



七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：峨山彝族自治县医疗与健康服务集团

地址：峨山县双江街道练江北路 33 号

联系方式：0877-4026672

2. 采购代理机构信息

名称：云南鸿诚项目管理咨询有限公司

地址：玉溪市红塔区东风北路兴旺综合楼二楼（玉溪第一小学山水校区对面）

3. 项目联系方式

项目联系人：莫鸿辽、魏向琳

电 话：15706944058、0877-2668961、ynhczb2@163.com

日期：2023 年 07 月 10 日



第二章 投标须知及投标须知前附表

投标须知前附表

序 号	内 容	说明与要求
1	项目名称	峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目
2	采购人及采购代理机构	采购人：峨山彝族自治县医疗与健康服务集团 采购代理机构：云南鸿诚项目管理咨询有限公司
3	采购需求	具体详见招标文件第四章采购需求
4	是否允许进口产品投标	本项目接受进口产品投标 注：进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品。
5	是否面向中小企业预留项目	本项目不专门面向中小企业（注：监狱企业、残疾人福利性单位视同小型企业或微型企业）预留采购份额。
6	服务期限	一年，合同期满经考核合格后，在预算保障的前提下，经费来源稳定、价格变化幅度小的情况下，可续签下一年度采购合同。本次采购项目合同履行期限不超过三年（说明：服务期内，因上级部门或国家政策调整，需要统一管理或统一配送本次采购内容，则执行上级部门或国家最新政策规定。若影响合同执行的，合同自行终止，采购人对此不承担违约、赔偿、缔约过失等责任，且不给予任何形式的补偿）； 供货配送要求：接到供货通知后 3 天之内，紧急情况时必须 24 小时内供货。 逾期违约金：¥1000.00 元/天。
7	履约保证金	履约担保的形式：电汇、网银、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函、银行转账等非现金形式提交。 履约保证金金额：¥50000.00 元。
8	项目实施地点	采购人指定地点
9	质量要求	质量符合国家试剂耗材质量标准、有关质量要求及采购人需求标准。
10	报价方式	（1）报价方式：在招标人提供的上限控制综合单价基础上报整体优惠下浮比例（%）。 （2）结算方式：按实际供货数量进行结算；



序 号	内 容	说明与要求
		(3) 结算综合单价=招标文件规定的上限控制综合单价×(1-优惠下浮比例)。 招标人提供的上限控制综合单价详见本文件第四章采购需求。
11	资金情况	已落实
12	申请人的资格要求	1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 (1) 具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或者自然人。提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件,自然人的身份证明(适用于自然人参加投标情形); (2) 投标人自行承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条的相关要求; (3) 承诺在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中未被列入:重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单;在中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列入:失信被执行人名单;在“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)中未被列入:政府采购严重违法失信行为记录名单; (4) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动;为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:本项目不专门面向中小企业(注:监狱企业、残疾人福利性单位视同小型企业或微型企业)预留采购份额。 3. 本项目的特定资格要求:投标人若为经营企业,须提供有效的《医疗器械经营许可证》或经营案凭证,投标人若为生产企业,提供有效的《医疗器械生产许可证》、《医疗器械经营许可证》(注:对一类医疗器械或不在《医疗器械分类目录》内的不作强行要求,按照《医疗器械监督管理条例》的要求提供)
13	投标人询问	对本次招标采购活动事项有疑问的,可以向采购人或采购代理机构提出询问,采购人或采购代理机构将在 3 个工作日内作出答复,但答复的内容不得涉及商业秘密。
14	答疑会	采购人不统一组织答疑会议,投标人若有疑问或认为招标文件要求不合理或表述不清晰应于投标文件递交截止 15 日前以书面形式送至云南鸿诚项目管理咨询有限公司,采购人统一解答后发给所有接收了招标文件的投标人。
15	投标有效期	90 日历天(从投标截止之日算起)

序 号	内 容	说明与要求
16	投标保证金金额	提交方式：电汇、网银、支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳或提交至项目专项账户均可 保证金金额： A 包：人民币伍万元整（¥50000.00 元）； B 包：人民币壹万元整（¥10000.00 元）； C 包：人民币叁万元整（¥30000.00 元）； 提交时间：<u>以专项账户实际到账时间为准，到账截止时间为投标文件递交截止时间前</u>，未按时到账的保证金视为未提交。 （1）保证金转账方式：按以下账户从供应商的基本账号转账或电汇交纳，并向代理机构出示进账单或电汇单，换取保证金收据，收据复印件装订在响应文件中。 保证金账号： 账户名称：云南鸿诚项目管理咨询有限公司 开户银行：云南红塔银行股份有限公司彩虹支行 账号：1018021000367385 联系人及电话：白师，0877-2668961 注：进账和电汇保证金时在进账单或电汇凭证原件上注明“xxxxx 项目投标保证金”，以便查验和退还。 （2）保函方式：由金融机构或担保机构出具针对本项目的保函。 保函扫描件装订在响应文件内。 保证金退还要求： 未中标供应商在中标结果公告发布后，5 日内退还，中标供应商须持合同原件、保证金收据原件（若有）至云南鸿诚项目管理咨询有限公司办理或将上述原件清晰扫描件发送至 731687758@qq.com 邮箱。
17	投标文件的签署	按照投标文件格式要求签字盖章。
18	投标文件的提交	1. 提交时间：2023 年 08 月 01 日 8:30 时~09:30 时（北京时间）； 2. 提交截止时间：2023 年 08 月 01 日 09:30 时（北京时间）； 3. 地点：云南鸿诚项目管理咨询有限公司会议室（玉溪市红塔区东风北路兴旺综合楼二楼）



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

序 号	内 容	说明与要求
19	投标文件份数	正本一份，副本一份，完整投标文件电子版一份（为盖章签字的正本纸质投标文件完整扫描件，PDF 格式，光盘或 U 盘为载体）。 投标文件一经递交概不退还。
20	开标时间、地点	时间：2023 年 08 月 01 日 09:30 时（北京时间） 地点：云南鸿诚项目管理咨询有限公司（玉溪市红塔区东风北路兴旺综合楼二楼）
21	履约保证金	履约担保的形式：现金或银行保函或保险保函； 履约担保的金额：人民币伍万元整（¥50000.00 元）
22	评标方法及标准	详见第五章
23	资格审查方式	资格后审
24		一、按政府采购政策规定扶持小微企业、监狱企业和残疾人福利性单位。 （1）小微企业价格扣除 A. 为促进中小企业发展，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）及财库〔2022〕19 号的规定，本次招标将对符合要求小型和微型企业产品的价格给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。（详见第五章价格评审）。 B. 招标文件所称小微企业（含小型、微型企业，下同）应当同时符合以下条件，方可在评审中给予 10%的扣除： ①符合小微企业划分标准； ②货物由小企业制造，即货物由小企业生产且使用该小企业商号或者注册商标； ③提供小微企业声明函（声明函格式附后）； ④供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策。 C. 根据<u>《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划分标准规定的通知》</u>（工信部联企业[2011]300 号）规定的标准划分，本项目具体划分标准如下： ①本项目适用于工业划分标准：“<u>（二）工业。从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营</u>



序 号	内 容	说明与要求
		<u>业收入 300 万元以下的为微型企业。”。</u> 格式： 中小企业声明函 本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下： 1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为 万元，资产总额为 万元 1，属于（中型企业、小型企业、微型企业）； 2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）； 以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。 企业名称（盖章）： 日 期： 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。 （2）根据财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库[2014]68号），监狱企业视同小型、微型企业，享受小型、微型企业评审中价格扣除的政府采购政策； 监狱企业证明函 本公司郑重声明，根据《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）的规定，本公司为监狱企业。 省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）（盖章）： 投标人名称（盖章）： 日 期： （3）根据《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141

序 号	内 容	说明与要求
	号)残疾人福利性单位视同小型、微型企业,享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。 残疾人福利性单位声明函 本单位郑重声明,根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号)的规定,本单位为符合条件的残疾人福利性单位,且本单位参加_____(招标人)单位的_____(项目名称)项目采购活动提供本单位制造的货物(由本单位承担工程/提供服务),或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物(不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物)。 本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。 单位名称(盖章): 日 期: 二、在技术、服务等指标同等条件下,优先采购或强制采购节能清单所列的节能产品、环境标志产品。 注:①中标单位为小微企业或监狱企业或残疾人福利性单位的,其声明函将随中标结果同时公告,接受社会监督。投标人提供的声明函内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交,依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。	

一、总则

1. 项目说明

1.1 本招标项目说明详见“投标须知前附表”。

1.2 本招标项目参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等有关法律、行政法规和部门规章,通过招标方式选定项目实施单位。

1.3 本项目的招标方式见“投标须知前附表”。

2. 招标内容及工期

2.1 本项目的招标范围见“投标须知前附表”。

2.2 本招标项目的供货安装工期见“投标须知前附表”。

3. 投标人资格要求见“投标须知前附表”。

4. 投标费用

4.1 投标人在投标过程中的一切费用,不论中标与否,均由投标人自负,采购人和采购



代理机构在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

4.2 根据招标代理机构与招标人签订的招标代理协议，参照国家计委[2002]1980 号文件规定的服务类项目收费标准及国家发展改革委员会发改办价格[2015]299 号文的规定以预算价为计算基础下浮 30%，由中标人在领取《中标通知书》同时向招标代理机构一次性支付。

4.2.1 招标代理服务费的缴纳形式：向采购代理机构直接缴纳招标代理服务费。可用现金、银行转账或电汇的付款方式。

银行转账账号：

账户名称：云南鸿诚项目管理咨询有限公司

开户银行：云南红塔银行股份有限公司彩虹支行

账号：1018021000367385

联系人及电话：白师，0877-2668961

注：进账和电汇代理服务费时在进账单或电汇凭证原件上注明“xxxxx 项目代理服务费”，以便查验。

4.2.2 中标人在领取《中标通知书》前应向采购代理机构缴纳招标代理服务费。凭领取人身份证复印件并加盖公章领取《中标通知书》。如采用电汇或银行转账，须同时递交招标代理服务费缴费凭证复印件并加盖公章。

二、招标文件

5. 招标文件的组成

5.1 招标文件包括本招标文件目录和附件所示的全部内容。

5.2 除 5.1 内容外，采购人在提交投标文件截止前，以书面形式发出的对招标文件的澄清或修改内容，均为招标文件的组成部分，对采购人、采购代理机构和投标人起约束作用。

5.3 投标人获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有残缺等问题应在获得招标文件 2 日内向采购人提出，否则，由此引起的损失由投标人自己承担。投标人同时应认真审阅招标文件中所有的事项、格式、条款和规范要求等，若投标人的投标文件没有按招标文件要求提交全部资料，或投标文件没有对招标文件做出实质性响应，根据有关条款规定，该投标有可能被拒绝，其风险由投标人自行承担。

6. 招标文件的澄清、修改、补充

6.1 投标人若对招标文件有任何疑问，应于投标截止日期前 15 日内以书面或以邮件形



式发送至 ynhczb2@163.com 邮箱。采购代理机构对招标文件递交时间截止前收到的任何澄清要求将以书面形式或在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台上进行澄清，澄清、修改或补充内容均为招标文件的组成部分，对采购人、采购代理机构和投标人起约束作用。

6.2 招标文件的澄清、修改、补充等内容均以书面形式明确的内容为准。当招标文件的修改、补充等在同一内容的表述上不一致时，以最后发出的书面文件为准。

6.3 为使投标人编写投标文件时有充分的时间对招标文件的澄清、修改、补充等内容进行研究，采购代理机构有权推迟投标截止时间和开标时间，并将此变更书面或在发布招标公告网站上通知所有购买同一招标文件的投标人。

6.4 采购人或者采购代理机构可以对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，采购人或者采购代理机构应当在投标截止时间至少 15 日前，以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人，不足 15 日的，采购人或者采购代理机构应当顺延提交投标文件的截止时间。

7. 解释权

7.1 本次招标的最终解释权归采购代理机构，当对一个问题有多种解释时以采购代理机构的最终书面解释为准。

7.2 招标文件未做须知明示，而又有相关法律、法规和规章规定的，采购代理机构对此所做解释以相关的法律、法规和规章的规定为依据。

7.3 若投标人未按招标文件的规定提出异议，则视为投标人同意及接受本招标文件之全部内容及条款。

三、投标文件

8. 投标文件的语言及度量衡单位

8.1 投标人提交的投标文件以及投标人与云南鸿诚项目管理咨询有限公司就有关投标的所有来往函电均应使用中文。投标人可以提交其他语言打印的资料，但有关的段落必须翻译成中文，在有差异和矛盾时以中文为准。字体要便于辨识。

8.2 若有非中文版印刷的技术资料、资格证书等，投标人应提供符合中国有关法律、法规和规章的中文译本，并以中文译本为准。

8.3 投标文件中所使用的度量衡单位，除招标文件中有特殊要求外，一律采用中华人民共和国公制单位。

9. 投标文件的组成



(1) 资格审查部分

(2) 投标函及商务部分格式

(3) 投标报价部分格式

(4) 投标文件技术部分格式

10. 投标报价及说明

10.1 供应商应按招标文件规定的报价格式进行报价，报价方式：在采购人提供的最高上限综合单价基础上，按折扣优惠率进行报价。结算综合单价=招标文件规定的最高上限综合单价×(1-优惠率)。采购人提供的最高上限综合单价详见本文件第四章采购需求。

10.2 供应商应根据采购代理机构提供的采购文件、各自情况等进行报价的编制，所列价格均为本项目产品要求交货地点交货价包干。供应商应充分考虑本项目合同实施期间可能发生的一切费用，并承担由此而带来的风险。凡供应商在报价中未列明但又为货物所必备的项目或遗漏项目，采购人将一律视为已包括在其报价中，在合同执行中将不予考虑。

10.3 供应商在填报项目报价明细表时逐项报价。

10.4 采购采购单位不接受备选方案。

10.5 响应文件中的单价、合价、总价全部采用人民币表示

10.6 漏报的单价或每项单价报价中漏报、少报的费用，视为此项费用已隐含在投标报价中，成交后不得再向采购人收取任何费用。

11. 投标有效期

11.1 本项目投标有效期见本须知前附表所规定的期限，在此期限内，投标人不得要求撤销或修改其投标文件。

11.2 出现特殊情况需要延长投标有效期的，采购人以书面形式通知所有投标人延长投标有效期。投标人同意延长的，应相应延长其投标保证金的有效期；投标人拒绝延长的，其投标失效，但投标人有权收回其投标保证金。

12. 投标保证金

12.1 参与本项目投标的投标人应按本须知前附表中所规定数额及方式向采购人提交投标保证金，投标保证金回执扫描件或交纳凭证复印件作为其投标文件的组成部分。

12.2 对于未能按要求提交投标保证金的投标，按无效标处理。

12.3 未中标的投标人的投标保证金将在发出中标通知书后五个工作日内退还。中标人的投标保证金，在采购人与中标人签订合同五个工作日内退还。

12.4 如投标人发生下列情况之一时，投标保证金将不予退还。

(1) 投标人在投标有效期内撤回投标文件的；



(2) 投标人在投标过程中弄虚作假，提供虚假材料的；

(3) 中标人无正当理由不与采购人签订合同的;

(4) 将中标项目转让给他人或者在投标文件中未说明且未经招标采购单位同意，将中标项目分包给他人的；

(5) 拒绝履行合同义务的:

(6) 其他严重扰乱招标投标程序的。

13. 投标文件的编制

13.1 投标人应按本招标文件第六章“投标文件格式”进行编写。如有必要，可以增加附页。可以提出比招标文件要求更有利于采购人的承诺。

13.2 投标文件应用不褪色的材料书写或打印，并由法定代表人或其委托代理人在凡规定签名处逐一签名，要求盖公章处应盖单位的行政公章。委托代理人签字的，投标文件应附法定代表人签署的授权委托书。投标文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位公章或由投标人的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

13.3 投标文件正本一份，副本一份，完整投标文件电子版一份（为盖章签字的正本纸质投标文件完整扫描件，PDF 格式，光盘或 U 盘为载体），正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。副本可以为正本的复印件，但须封面加盖投标单位公章。当副本和正本不一致时，以正本为准。

13.4 纸质投标文件的装订成册，并编制目录和连续页码。纸质投标文件必须采用“胶装”装订的方式，不得采用活页夹等可随时拆换等方式装订。

13.5 本招标文件中所指公章指具有法律效力的法人公章，不得使用“投标专用章”等其他投标人内部使用的业务章。

四、投标文件的提交

14. 纸质投标文件的装订、密封和标记

14.1 纸质版投标文件用 A4 纸打印并装订成册。

14.2 纸质版投标文件装订成册后与电子版投标文件合并密封。

14.3 在投标文件密封袋上均应注明以下内容并加盖密封章:

14.3.1 采购人名称：峨山彝族自治县医疗与健康服务集团

14.3.2 项目名称: 峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目

14.3.3 投标人名称

14.3.4 年 月 日 时开标, 此时间以前不得开封。

14.4 如果投标文件没有按本投标须知第 14.1 款、第 14.2 款和第 14.3 款规定装订和加写标记及密封，采购人将不承担投标文件提前开封的责任。对由此造成的提前开封的投标文件将予以拒绝，并退还给投标人。

15. 投标文件的提交

15.1 投标人应按本须知前附表中所规定的地点、方式，于截止时间前提交投标文件。

16. 投标文件提交的截止时间

16.1 投标文件提交的截止时间见本须知前附表中规定。

16.2 到投标截止时间止，采购人收到的投标文件少于三份的，采购人将依法重新组织招标。

17. 迟交的投标文件

逾期送达或未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

18. 投标文件的补充、修改与撤回

18.1 投标人在提交投标文件以后，在规定的投标截止时间之前，可以书面形式补充修改或撤回已提交的投标文件，并以书面形式通知采购人。补充、修改的内容为投标文件的组成部分。

18.2 投标人对投标文件的补充、修改，应按本须知第 14 条有关规定密封、标记和提交，并在投标文件密封袋上清楚标明“补充、修改”或“撤回”字样。

18.3 在投标截止时间之后，投标人不得补充、修改投标文件。

18.4 在投标截止时间至投标有效期满之前，投标人不得撤回其投标文件。

五、开标

19. 开标

19.1 采购人按本须知前附表中所规定的时间和地点公开开标；采购人、投标人须派代表参加并签到以证明其出席。

采购代理机构可以邀请有关监督管理部门对开标、评标过程进行现场监督，申请公证机构对整个开标程序进行现场公证。

19.2 按规定提交合格的撤回通知的投标文件不予开封，并退回给投标人。

19.3 开标程序：

- (1) 开标会议由招标代理公司工作人员主持，并宣布开标会议开始；
- (2) 由工作人员宣布各投标人有关证件查验情况；
- (3) 由工作人员检查投标文件的密封情况，并宣布查验结果；

- (4) 当众拆封符合封包要求的投标文件；
- (5) 由代理公司工作人员代表各投标人进行唱标；
- (6) 投标人代表、招标人代表、记录人等有关人员在开标记录上签字确认；
- (7) 开标会议结束。

六、评标

20. 评标委员会

20.1 评标工作由采购人依法组建的评标委员会负责，评标委员会由采购人代表和评审专家组成，成员人数为 5 人以上单数，其中评审专家不少于成员总数的三分之二。

评审专家对本单位的采购项目只能作为采购人代表参与评标，对技术复杂、专业性强的采购项目，通过随机方式难以确定合适评审专家的，经主管预算单位同意，采购人可以自行选定相应专业领域的评审专家。采购代理机构工作人员不得参加由本机构代理的政府采购项目的评标。

20.2 评标委员会成员有下列情形之一的，应当回避：

- 1) 采购人或投标人的主要负责人的近亲属；
- 2) 项目主管部门或者行政监督部门的人员；
- 3) 与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 4) 曾因在招标、评标以及其他与招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的。

21. 评标原则

评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。

22. 评标

评标委员会按照第五章“评标方法和标准”规定的方法、评审因素、标准和程序对投标文件进行评审。第五章“评标方法和标准”没有规定的方法、评审因素和标准不作为评标依据。

23. 投标文件的澄清

23.1 为有助于投标文件的审查、评价和比较，评标委员会可以书面形式要求投标人对投标文件含义不明确的内容作必要的澄清或说明，投标人应采用书面形式进行澄清或说明，但不得超出投标文件的范围或改变投标文件的实质性内容。

23.2 如果投标文件实质上不响应招标文件各项要求，按无效标处理，并且不允许投标人通过修改或撤销其不符合要求的差异或保留，使之成为具有响应性的投标。



24. 投标文件计算错误的修正

24.1 投标文件报价出现前后不一致的，除招标文件另有规定外，按照下列规定修正：

1) 投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

2) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

3) 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

4) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

24.2 按上述修正错误的原则及方法调整或修正投标文件的投标报价，投标人同意后，调整后的投标报价对投标人起约束作用。如果投标人不接受修正后的报价，则其投标按无效标处理。

25. 投标文件的评审、比较和否决

25.1 评标委员会将按照招标文件第五章规定，仅对在实质上响应招标文件要求的投标文件进行评审和比较。

25.2 评标委员会依据招标文件第五章规定的评标方法和标准，对投标文件进行评审，对通过评审的投标文件，评标委员会应按照投标人综合得分由高到低推荐中标候选人，并标明排列顺序。评标委员会应推荐综合得分最高的投标人为第一中标候选人。

25.3 评标中若遇特殊问题，由评标委员会根据有关法律、法规、规定研究决定。

25.4 评标委员会完成评标后，向采购人提出书面评标报告。

25.5 评标委员会的评标报告应由评标委员会全体成员签字。对评标结论有异议的评标委员会成员可以书面方式阐述其不同意见和理由。评标委员会成员拒绝在评标报告上签字且不以书面阐述其不同意见和理由的，视为同意评标结论。评标委员会应当对此作出书面说明并记录在案。

25.6 向采购人提交书面评标报告后，评标委员会即告解散。评标过程中使用的文件、表格以及其他资料应当即时归还采购人。

26. 投标无效的情形

实质上没有响应招标文件要求的投标将被视为无效投标。投标人不得通过修正或撤消不合要求的偏离或保留从而使其投标成为实质上响应的投标，但经评标委员会认定属于投标人疏忽、笔误所造成的差错，应当允许其在评标结束之前进行修改或者补正（可以是扫描件、传真件等，原件必须加盖单位公章）。修改或者补正投标文件必须以书面形式进行，并应在中标结果公告之前查核原件。限期内不补正或经补正后仍不符合招标文件要求的，应认定其投标无效。投标人修改、补正投标文件后，不影响评标委员会对其投标文件所作



的评审结果。

26.1 在符合性审查时，如发现下列情形之一的，投标文件将被视为无效：

- (1) 无单位盖章或无法定代表人或其授权代理人签字；
- (2) 投标报价超过采购预算的；
- (3) 投标人未按招标文件要求提交投标保证金的；
- (4) 未实质性响应招标文件要求或者投标文件有采购人不能接受的条件的；
- (5) 投标文件未按招标文件规定格式编制影响投标文件实质性内容的；
- (6) 重要内容或关键字迹模糊不清；
- (7) 不符合招标文件中规定的其他实质性要求。

26.2 有下列情形之一的，视为投标人串通投标，其投标无效：

- (一) 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；
- (二) 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
- (三) 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
- (四) 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
- (五) 不同投标人的投标文件相互混装；
- (六) 不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。

26.3 出现下列情形之一的，按废标处理：

- (1) 符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足三家的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 投标人的报价均超过了采购预算价，采购人不能支付的；
- (4) 因重大变故，采购任务取消的。

26.4 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

七、定标

27. 采购人依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人，评标委员会推荐中标候选人的人数为三人。

28. 采购代理机构应当在评标结束后 2 个工作日内将评标报告送采购人。

29. 采购人应当自收到评标报告之日起 5 个工作日内，在评标报告确定的中标候选人名



单中按顺序确定中标人。中标候选人并列的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定中标人；招标文件未规定的，采取随机抽取的方式确定。

采购人在收到评标报告 5 个工作日内未按评标报告推荐的中标候选人顺序确定中标人，又不能说明合法理由的，视同按评标报告推荐的顺序确定排名第一的中标候选人为中标人。

30. 采购代理机构应当自中标人确定之日起 2 个工作日内，在省级以上财政部门指定的媒体上公告中标结果，招标文件应当随中标结果同时公告。

31. 中标公告期限为 1 个工作日。

32. 在公告中标结果的同时，采购人或者采购代理机构应当向中标人发出中标通知书；对未通过资格审查的投标人，应当告知其未通过的原因；采用综合评分法评审的，还应当告知未中标人本人的评审得分与排序。

33. 中标通知书发出后，采购人不得违法改变中标结果，中标人无正当理由不得放弃中标。中标人放弃中标或者中标资格被依法确认无效的，采购人可以按照排序从其他中标候选人中确定中标人，没有其他中标候选人的，应当重新组织采购活动。

34. 签订合同

34.1 采购人应当自中标通知书发出之日起 30 日内，按照招标文件和中标人投标文件的规定，与中标人签订书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。

34.2 采购人不得向中标人提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。

34.3 政府采购合同应当包括采购人与中标人的名称和住所、标的、数量、质量、价款或者报酬、履行期限及地点和方式、验收要求、违约责任、解决争议的方法等内容。

34.4 采购人与中标人应当根据合同的约定依法履行合同义务。政府采购合同的履行、违约责任和解决争议的方法等适用《中华人民共和国民法典》。

八、其他

35. 保证

35.1 投标人应保证所提交给采购代理机构和采购人的资料和数据是真实的。

36. 付款方式：合同约定。

37. 法律责任

合同依法成立后，当事人必须全面履行合同规定的义务，保证合同顺利执行。中标人不得向他人转让中标项目，也不得将中标项目分解后向他人转让。履行合同过程中出现纠纷的，按《中华人民共和国民法典》的规定处理。



38. 询问、质疑、投诉

38.1 询问

38.1.1 供应商对政府采购活动事项有疑问的，可以向采购人或者采购代理机构提出询问，询问可以口头方式提出，也可以书面形式提出。

38.1.2 如采用书面形式提出询问，供应商为自然人的，询问函应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人或授权代表签字或者盖章，并加盖供应商公章。询问供应商若委托代理人提出询问的，询问函应按要求列明“授权代表”的有关内容，并提交由供应商签署的授权委托书及代理人身份证复印件，并加盖供应商公章。授权委托书应载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。

38.1.3 采购人或者采购代理机构在三个工作日内对供应商依法提出的询问作出答复。

38.2 质疑

38.2.1 提出质疑的供应商（以下简称质疑供应商）应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。

38.2.2 质疑期限：

38.2.2.1 供应商认为招标文件的内容损害其权益的，应当在获取招标文件之日或者招标文件公告期限届满之日起七个工作日内。（注：供应商获取招标文件之日早于招标文件公告期限届满之日的，则以供应商获取招标文件之日为质疑时效期间的起算日期；否则，以招标文件公告期限届满之日为质疑时效期间的起算日期）

38.2.2.2 供应商认为采购过程损害其权益的，应在各采购程序环节结束之日起七个工作日内。

38.2.2.3 供应商认为中标或者成交结果损害其权益的，应在中标或者成交结果公告期限届满之日起七个工作日内。

38.2.3 提交要求：

38.2.3.1 以书面形式（指加盖供应商公章的原件）向采购人或者采购代理机构一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

38.2.3.2 质疑函应当包括下列内容：

- 1) 供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
- 2) 质疑项目的名称和招标编号，若对项目的某一分包进行质疑，应列明具体的包组号；
- 3) 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；



- 4) 事实依据;
- 5) 必要的法律依据;
- 6) 提出质疑的日期。

38.2.3.3 供应商为法人或者其他组织的,应当由法定代表人、主要负责人或授权代表签字或者盖章,并加盖供应商公章。质疑供应商若委托代理人进行质疑的,质疑函应按要求列明“授权代表”的有关内容,并提交由供应商签署的授权委托书及代理人身份证复印件,并加盖供应商公章。授权委托书应载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。

38.2.3.4 以联合体形式参加政府采购活动的,其质疑应当由组成联合体的所有供应商共同提出。

38.2.3.5 供应商捏造事实、提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料不能作为质疑的证明材料。

38.2.3.6 采购人或者采购代理机构在收到质疑函后7个工作日内作出答复,并以书面形式通知质疑供应商和其他有关供应商,但答复内容不涉及商业秘密。

38.2.4 询问、质疑的期间开始之日,不计算在期间内。期间届满的最后一日是节假日的,以节假日后的第一日为期间届满的日期。期间不包括在途时间,询问和质疑文书在期满前交邮的,不算过期。

38.2.5 对于捏造事实、滥用维权扰乱采购秩序的恶意质疑者或举证不全查无实据被驳回次数在一年内达三次以上,将纳入不良行为记录名单并承担相应的法律责任。

38.2.6 采购代理机构接收质疑函的联系部门、联系电话和通讯地址等信息详见第一章通讯联系人、电话及地址。

38.3 投诉

38.3.1 质疑供应商对采购人、采购代理机构的质疑答复不满意,或采购人或者采购代理机构未在规定期限内作出答复的,可以在答复期满后十五个工作日内向招标文件规定的政府采购监督管理部门提起投诉。

第四章 采购需求

一、采购清单及上限控制单价

A包：

序号	试剂名称	参考包装规格	单位	参考测试数	最高上限综合单价(元)	适用机型
一、凝血七项						
1.	纤维蛋白/纤维蛋白原降解产物测定试剂盒(免疫比浊法)	试剂 1:6*5ml 试剂 2:6*5ml (REF 00649)	盒	240	4180	斯塔高凝血分析仪 CompactMax
2.	D-二聚体测定试剂盒(胶乳增强免疫透射比浊法)	规格 4:DD 胶乳液:6*4ml, DD 缓冲液:4*6ml, DD 稀释液:2*6ml	盒	196	2091	斯塔高凝血分析仪 CompactMax
3.	抗凝血酶III(AT III)测定试剂盒(发色底物法)-核心产品	试剂 1:4×6ml 试剂 2:4×6ml 试剂 3:4×6ml	盒	240	5393	斯塔高凝血分析仪 CompactMax
4.	活化部分凝血活酶时间测定试剂盒(凝固法)	12*5-ml (REF 00595)	盒	1200	2147	斯塔高凝血分析仪 CompactMax
5.	凝血酶原时间测定试剂盒(凝固法)	试剂 1:12*10ml, 试剂 2:12*10ml (REF 00667)	盒	1200	1670	斯塔高凝血分析仪 CompactMax
6.	纤维蛋白原测定试剂盒(凝固法)	12*5ml (REF 00674)	盒	1200	4067	斯塔高凝血分析仪 CompactMax
7.	凝血酶时间测定试剂盒(凝固法)	12*10ml (REF 00669)	盒	1200	3399	斯塔高凝血分析仪 CompactMax
二、微生物						
1.	细菌测定系统随机体外诊断试剂板	DL-96E 试剂板 10 人份	盒	10	470.40	细菌鉴定及药敏分析系统 DL-96A
2.	细菌测定系统随机体外诊断试剂板	DL-96STAPH 试剂板 10 人份	盒	10	451.58	细菌鉴定及药敏分析系统 DL-97A
3.	细菌测定系统随机体外诊断试剂板 (非发酵)	DL-96NE、10 人份/盒 条码	盒	10	470.4	细菌鉴定及药敏分析系统 DL-98A
4.	细菌测定系统随机体外诊断试剂板 (链球菌)	DL-96STREP, 10 人份盒 条码	盒	10	470.4	细菌鉴定及药敏分析系统 DL-99A
5.	需氧血培养瓶(比色法)	I-1 40 瓶	盒	40	1618	全自动血培养系统 DL-Bt112
6.	厌氧血培养瓶(比色法)	II-1 40 瓶	盒	40	1618	全自动血培养系统 DL-Bt112
7.	儿童血培养瓶(比色法)-核心产品	III-1 40 瓶	盒	40	1618	全自动血培养系统 DL-Bt112
8.	血琼脂平板	90mm	块	1	3	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

9.	酵母样真菌鉴定药敏板（比浊法）	DL-96FUNGUS；10人份 条码	盒	10	470.4	细菌鉴定及药敏分析系统 DL-99A
三、甲状腺功能						
1.	总三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1604	迈瑞 CL-6000i
2.	总甲状腺素测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1604	迈瑞 CL-6000i
3.	游离三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1604	迈瑞 CL-6000i
4.	游离甲状腺素测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1604	迈瑞 CL-6000i
5.	促甲状腺激素测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1604	迈瑞 CL-6000i
6.	甲状腺球蛋白抗体测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	2602	迈瑞 CL-6000i
7.	抗甲状腺过氧化物酶抗体测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	2602	迈瑞 CL-6000i
8.	甲状腺球蛋白测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	2602	迈瑞 CL-6000i
四、肿瘤标志物						
1.	甲胎蛋白测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1674	迈瑞 CL-6000i
2.	癌胚抗原测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1674	迈瑞 CL-6000i
3.	糖类抗原 15-3 测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	4217	迈瑞 CL-6000i
4.	糖类抗原 125 测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	4217	迈瑞 CL-6000i
5.	糖类抗原 19-9 测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	4217	迈瑞 CL-6000i
6.	总前列腺特异性抗原测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	4254	迈瑞 CL-6000i
7.	游离前列腺特异性抗原测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	3874	迈瑞 CL-6000i



五、性激素						
1.	β -人绒毛膜促性腺激素测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	2004.99	迈瑞 CL-6000i
2.	孕酮测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	1994.32	迈瑞 CL-6000i
六、感染性标志物						
1.	降钙素原测定试剂盒（直接化学发光法）-核心产品	200 测试	盒	200	10445	迈瑞 CL-6000i
2.	贫血					
3.	铁蛋白测定试剂盒（直接化学发光法）	200 测试	盒	200	2632.58	迈瑞 CL-6000i
七、糖代谢						
1.	C 肽定量测定试剂盒	200 测试	盒	200	3289	迈瑞 CL-6000i
2.	胰岛素（Insulin）定量测定试剂盒	2x100 人份	盒	200	3289	迈瑞 CL-6000i
八、传染病						
1.	丙型肝炎病毒抗体检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	4797.00	迈瑞 CL-6000i
2.	人类免疫缺陷病毒抗原抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	2937.00	迈瑞 CL-6000i
3.	梅毒螺旋体抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	979.00	迈瑞 CL-6000i
4.	乙型肝炎病毒表面抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	1371.00	迈瑞 CL-6000i
5.	乙型肝炎病毒核心抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	1371.00	迈瑞 CL-6000i
6.	乙型肝炎病毒 e 抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	1371.00	迈瑞 CL-6000i
7.	乙型肝炎病毒 e 抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	1371.00	迈瑞 CL-6000i



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

8.	乙型肝炎病毒表面抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	200 测试	盒	200	1371.00	迈瑞 CL-6000i
9.	六项呼吸道病原体核酸检测	24 人份	盒	24	3000.00	迈瑞 CL-6000i
10.	六项呼吸道病原菌核酸检测	24 人份	盒	24	3000.00	迈瑞 CL-6000i
11.	新型冠状病毒、甲型流感病毒、乙型流感病毒	24 人份	盒	24	960.00	迈瑞 CL-6000i

九、心肌标志物

1.	肌钙蛋白 I（TnI）定量测定试剂盒	2x100 人份	盒	200	5756	迈瑞 CL-6000i
2.	B 型脑钠肽（BNP）定量测定试剂盒	2x100 人份	盒	200	11307	迈瑞 CL-6000i
3.	肌红蛋白（MYO）定量测定试剂盒	2x100 人份	盒	200	3289	迈瑞 CL-6000i
4.	肌酸激酶同工酶 MB（CK-MB）定量测定试剂盒	2x100 人份	盒	200	3289	迈瑞 CL-6000i

十、阴道分泌物检测

1.	阴道炎联合检测试剂盒（酶化学反应法）	F-6A, 60 人份/盒	盒	60	1200	
----	--------------------	---------------	---	----	------	--

十一、定标和质控

1.	游离三碘甲状腺原氨酸校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
2.	游离甲状腺素校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
3.	总三碘甲状腺原氨酸校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
4.	总甲状腺素校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
5.	促甲状腺激素校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
6.	甲状腺球蛋白校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
7.	甲状腺球蛋白抗体校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
8.	抗甲状腺过氧化物酶抗体校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

9.	甲状腺相关自身抗体质控品（低值）	3×2mL	盒		477	
10.	甲状腺相关自身抗体质控品（高值）	3×2mL	盒		605	
11.	甲状腺功能复合定值质控品（低值）	3×5mL	盒		1050	
12.	甲状腺功能复合定值质控品（高值）	3×5mL	盒		1050	
13.	癌胚抗原校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
14.	甲胎蛋白校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
15.	肿瘤相关抗原 125 校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
16.	癌抗原 15-3 校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
17.	糖类抗原 19-9 校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
18.	游离前列腺特异性抗原校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
19.	总前列腺特异性抗原校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
20.	铁蛋白校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
21.	肿瘤标志物复合定值质控品（低值）	3×5mL	盒		1814	
22.	肿瘤标志物复合定值质控品（高值）	3×5mL	盒		1814	
23.	多项肿瘤标志物质控品（低值）	3×2.0mL	盒		477	
24.	多项肿瘤标志物质控品（高值）	3×2.0mL	盒		636	
25.	总人绒毛膜促性腺激素校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
26.	孕酮校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
27.	生殖激素类复合定值质控品（低值）	3×5mL	盒		350	
28.	生殖激素类复合定值质控品（高值）	3×5mL	盒		350	
29.	多项免疫复合定值质控品（低值）	3×2.0mL	盒		1050	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

30.	多项免疫复合定值质控品（高值）	3×2.0mL	盒		1050	
31.	胰岛素校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
32.	C肽校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
33.	降钙素原校准品	C0：1×1.2mL C1：1×1.0mL C2：1×1.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
34.	降钙素原质控品（低值）	3×2.0mL	盒		245	
35.	降钙素原质控品（高值）	3×2.0mL	盒		245	
36.	丙型肝炎病毒抗体校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
37.	丙型肝炎病毒抗体质控品	阴性质控品：3×2.0 mL	盒		424	
38.	丙型肝炎病毒抗体质控品	阳性质控品：3×2.0 mL	盒		424	
39.	梅毒螺旋体抗体校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
40.	人类免疫缺陷病毒抗原抗体质控品（阴性）	3×2.0 mL	盒		931	
41.	梅毒螺旋体抗体质控品	质控品（阴性）：3×2.0 mL	盒		471	
42.	梅毒螺旋体抗体质控品	质控品（阳性）：3×2.0 mL	盒		471	
43.	乙型肝炎病毒 e 抗体校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
44.	乙型肝炎病毒 e 抗体质控品（阳性）	3×2.0 mL	盒		284	
45.	乙型肝炎病毒表面抗体质控品（阳性）	3×2.0 mL	盒		284	
46.	乙型肝炎病毒 e 抗原质控品（阳性）	3×2.0mL	盒		284	
47.	乙型肝炎病毒核心抗体质控品（阳性）	3×2.0mL	盒		284	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

48.	乙型肝炎病毒表面抗原质控品（阳性）	3×2.0mL	盒		284	
49.	乙型肝炎病毒核心抗体质控品（阴性）	3×2.0mL	盒		284	
50.	乙型肝炎病毒表面抗原质控品（阴性）	3×2.0 mL	盒		284	
51.	乙型肝炎病毒表面抗体质控品（阴性）	3×2.0 mL	盒		284	
52.	乙型肝炎病毒 e 抗原质控品（阴性）	3×2.0 mL	盒		284	
53.	乙型肝炎病毒 e 抗体质控品（阴性）	3×2.0 mL	盒		284	
54.	人类免疫缺陷病毒抗原抗体质控品（阳性）	抗原质控品（阳性）：3×2.0mL，抗体质控品（阳性）	盒		1862	
55.	人类免疫缺陷病毒抗原抗体校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
56.	乙型肝炎病毒表面抗体校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL，校准品 2（C2）：1×2 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
57.	乙型肝炎病毒表面抗原校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL，校准品 2（C2）：1×2.0 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
58.	乙型肝炎病毒 e 抗原校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
59.	乙型肝炎病毒核心抗体校准品	校准品 0（C0）：1×2.0 mL，校准品 1（C1）：1×2.0 mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
60.	肌钙蛋白 I 校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
61.	B 型脑钠肽校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

62.	肌红蛋白校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
63.	肌酸激酶同工酶 MB 校准品	3×2.0mL	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
64.	心肌标志物复合定值质控品（低值）3 瓶	3×2mL	盒		1273	
65.	心肌标志物复合定值质控品（高值）3 瓶	3×2mL	盒		1384	
66.	纤维蛋白/纤维蛋白原降解产物测定用校准品	试剂 5:2*1ml	盒		2053	
67.	D-二聚体非定值质控品（I）	10*1ml	盒		841	
68.	D-二聚体非定值质控品（II）	10*1ml	盒		841	
69.	凝血校准品	6*1ml	盒		1048	
70.	凝血质控品	试剂 1:12*1-ml, 试剂 2:12*1-ml	盒		3102	
71.	纤维蛋白/纤维蛋白原降解产物测定用质控品	试剂 1:6*1.5ml 试剂 2:6*1.5ml	盒		1319	

十二、耗材

1.	化学发光底物液	4*115ml, 500 人份/瓶	盒		1371	
2.	清洗液	10L	盒		266	
3.	样本稀释液	2×30mL	盒		343	
4.	BM60 免疫反应杯及废料箱	5000 个/箱	盒		2447	
5.	针清洗液	12 瓶/盒	盒		试剂配套耗材使用，根据需求供应	
6.	深度清洗液	15ml*24 瓶	盒		1457	
7.	STA 清洗液	00973 6×2.5L	箱		1640	
8.	凝血分析用稀释液	24*15ml	盒		879	
9.	STA- I 型一次性塑料反应杯	68669 1000 个*6 盘	箱		9170	
10.	氯化钙试剂盒 STA-CaCl2 0.025M	24*15ml	盒		782	
11.	棉签	100pcs/包	包	100	150	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

12.	一次性使用采样管	400pcs/箱	箱	400	500	
13.	革兰染色液	规格：100mL/瓶	盒	1000	400	
14.	缓冲液	型号：RB-FN；规格：缓冲液 N：35mL×3 瓶	盒	2700	300	
15.	样本稀释液	DIL-FP，10L	箱	500	300	
16.	清洗液	CLE-FP，10L/桶	桶	500	300	
17.	微生物药敏试纸（扩散法）（奥扑托新）	20 片/瓶	瓶	20	40	
18.	微生物药敏试纸（扩散法）（杆菌肽）	20 片/瓶	瓶	20	40	
19.	氧化酶试剂（纸片）	20 片/瓶	瓶	20	40	
20.	沙门氏菌属诊断血清	1ml (11 种)/套	套		880	
21.	罗氏培养管（酸性）	7ml/支 II 型	支	1	16	

十三、生化免疫流水线

（一）甲状腺功能

1.	三碘甲状腺原氨酸检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	863	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	甲状腺素检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	863	生化免疫流水线贝华康 H360S
3.	游离三碘甲状腺原氨酸检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	863	生化免疫流水线贝华康 H360S
4.	游离甲状腺素检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	863	生化免疫流水线贝华康 H360S
5.	促甲状腺素检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	863	生化免疫流水线贝华康 H360S
6.	甲状腺球蛋白检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1200	生化免疫流水线贝华康 H360S
7.	甲状腺球蛋白抗体检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1200	生化免疫流水线贝华康 H360S
8.	甲状腺过氧化物酶抗体检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1200	生化免疫流水线贝华康 H360S



(二) 肿瘤标志物						
1.	甲胎蛋白测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	834	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	癌胚抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	834	生化免疫流水线贝华康 H360S
3.	癌抗原 15-3 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1523	生化免疫流水线贝华康 H360S
4.	肿瘤相关抗原 125 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1559	生化免疫流水线贝华康 H360S
5.	肿瘤相关抗原 19-9 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1559	生化免疫流水线贝华康 H360S
6.	前列腺特异性抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1575	生化免疫流水线贝华康 H360S
7.	游离前列腺特异性抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1575	生化免疫流水线贝华康 H360S
(三) 性激素						
1.	孕酮检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1098	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	β -人绒毛膜促性腺激素检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1098	生化免疫流水线贝华康 H360S
(四) 感染性标志物						
1.	降钙素原检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	4027	生化免疫流水线贝华康 H360S
(五) 贫血						
1.	铁蛋白检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1148	生化免疫流水线贝华康 H360S
(六) 糖代谢						
1.	C-肽检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1268	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	胰岛素检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1037	生化免疫流水线贝华康 H360S
(七) 心肌标志物						

峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

1.	肌钙蛋白 I 检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	2692	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	N-端脑利钠肽前体检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	5105	生化免疫流水线贝华康 H360S
3.	肌红蛋白检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1643	生化免疫流水线贝华康 H360S
4.	肌酸激酶同工酶检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1394	生化免疫流水线贝华康 H360S
（八）传染病						
1.	丙型肝炎病毒抗体检测试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1532	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	人类免疫缺陷病毒抗原抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）		盒	100	1832	生化免疫流水线贝华康 H360S
3.	梅毒螺旋体抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	1202	生化免疫流水线贝华康 H360S
4.	乙型肝炎病毒表面抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	509	生化免疫流水线贝华康 H360S
5.	乙型肝炎病毒核心抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	509	生化免疫流水线贝华康 H360S
6.	乙型肝炎病毒 e 抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	509	生化免疫流水线贝华康 H360S
7.	乙型肝炎病毒 e 抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	509	生化免疫流水线贝华康 H360S
8.	乙型肝炎病毒表面抗体测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	100 人份/盒	盒	100	509	生化免疫流水线贝华康 H360S
（九）定标和质控						
1.	定标液	1~6 支	包含在试剂盒里		无需购买	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	非定值质控品	QC1:1 支, QC2:1 支	盒		169	生化免疫流水线贝华康 H360S
（十）化学发光仪器配套辅助试剂						



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

1.	杯架组件	140pcs/盘, 5 盘/组	盒		759	生化免疫流水线贝华康 H360S
2.	清洗液	2*450ml/瓶	盒		400	生化免疫流水线贝华康 H360S
3.	全自动免疫检验系统用底物液	2 瓶/盒 (底物液 A:450ml/瓶*1 瓶、底物液 B:450ml/瓶*1 瓶)	盒		560	生化免疫流水线贝华康 H360S
4.	样本稀释液 (多项目)	1 瓶/盒 (50ml/瓶)	盒		199	生化免疫流水线贝华康 H360S
5.	样本稀释液 (单项目)	1 瓶/盒 (35ml/瓶)	盒		80	生化免疫流水线贝华康 H360S
(十一) 流水线生化						
1.	总胆红素检测试剂盒 (钒酸盐氧化法)	120ml (R1 :48mL ×2 , R2 :12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
2.	直接胆红素检测试剂盒 (钒酸盐氧化法)	120ml (R1 :48mL ×2 , R2 :12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
3.	总蛋白检测试剂盒 (双缩脲法)	120ml (R:60mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
4.	白蛋白检测试剂盒 (溴甲酚绿法)	120ml (R: 60mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
5.	丙氨酸氨基转移酶检测试剂盒 (酶法)	120ml (R1 :48mL ×2 , R2: 12mL ×2.)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
6.	天冬氨酸氨基转移酶检测试剂盒 (酶法)	120m (R1 : 48mL ×2 , R2: 12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
7.	碱性磷酸酶检测试剂盒 (酶法)	120ml (R1 :48mL ×2 , R2 :12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
8.	乳酸脱氢酶测定 (速率法)	120ml (R1 :48mL ×2 , R2 :12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
9.	γ-谷氨酰基转移酶检测试剂盒 (酶法)	120ml (R1: 48mL ×2 , R2: 12mL ×2.)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
10.	总胆汁酸检测试剂盒 (循环酶法)	120ml (R1: 48mL ×2 , R2: 12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
11.	胆碱酯酶检测试剂盒 (丁酰硫代胆碱法)	120ml (R1: 48mL ×2 , R2: 12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
12.	总胆固醇检测试剂盒 (酶法)	300ml (R1:60mL ×4 , R2:60mL ×1)	盒	1200	集采	生化免疫流水线 AU5800
13.	甘油三酯检测试剂盒 (酶法)	120ml (R1: 48mL ×2 , R2: 12mL ×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

14.	高密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒（酶法）	120ml (R1:45mL×2, R2:15mL×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
15.	低密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒（酶法）	120ml (R1 45mL×2, R2 15mL×2)	盒	480	集采	生化免疫流水线 AU5800
16.	载脂蛋白 A1 检测试剂盒（免疫比浊法）	120ml (R1 48mL×2, R2 12mL×2)	盒	480	1075	生化免疫流水线 AU5800
17.	载脂蛋白 B 检测试剂盒（免疫比浊法）	120ml (R1 48mL×2, R2 12mL×2)	盒	480	1075	生化免疫流水线 AU5800
18.	同型半胱氨酸检测试剂盒（酶法）	48ml (R1: 38mL×1, R2: 10mL×1)	盒	192	1676	生化免疫流水线 AU5800
19.	尿素检测试剂盒（脲酶-谷氨酸脱氢酶法）	120ml (R1 48mL×2, R2 12mL×2)	盒	480	144	生化免疫流水线 AU5800
20.	肌酐检测试剂盒（酶法）	120ml (R1: 45 mL×2, R2: 15 mL×2)	盒	480	999	生化免疫流水线 AU5800
21.	尿酸检测试剂盒（尿酸酶法）	120ml (R1 48mL×2, R2 12mL×2)	盒	480	132	生化免疫流水线 AU5800
22.	葡萄糖检测试剂盒（己糖激酶法）	120ml (R1 48mL×2 R2 12mL×2)	盒	480	155	生化免疫流水线 AU5800
23.	糖化血红蛋白检测试剂盒（免疫比浊法）	140ml (R1: 15 mL×2 R2: 9.5 mL×1 R3: 0.5 mL×1 R4: 50 mL×2)	盒	480	4155	生化免疫流水线 AU5800
24.	脂肪酶检测试剂盒（甲基试卤灵底物法）	120ml (R1: 45mL×2, R2: 15mL×2)	盒	480	2095	生化免疫流水线 AU5800
25.	α-淀粉酶检测试剂盒（E-pNP-G7 法）	120ml (R1 48mL×2 R2 12mL×2)	盒	480	1195	生化免疫流水线 AU5800
26.	C-反应蛋白检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	120ml (R1 45mL×2 R2 15mL×2)	盒	480	1345	生化免疫流水线 AU5800
27.	类风湿因子检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	120ml (R1 48mL×2, R2 12mL×2)	盒	480	1630	生化免疫流水线 AU5800
28.	抗链球菌溶血素“O”检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	120ml (R1: 48mL×2, R2: 12mL×2)	盒	480	2717	生化免疫流水线 AU5800
（十二）生化仪器配套辅助试剂（电解质）						
1.	电解质标准液（高值）	4 x 100mL	盒		1382	生化免疫流水线 AU5800
2.	电解质标准液（低值）	4 x 100mL	盒		1338	生化免疫流水线 AU5800



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

3.	AU 生化分析系统专用试剂-电解质参比液	4 x 1000mL	箱		1715	生化免疫流水线 AU5800
4.	AU 生化分析系统专用试剂-电解质内标液	4 x 2000mL	箱		1481	生化免疫流水线 AU5800
5.	缓冲液	4 x 2000mL	箱		1481	生化免疫流水线 AU5800
6.	电极清洗液	6 x 450ml	箱		2624	生化免疫流水线 AU5800
7.	AU 生化分析系统专用试剂-清洗液	6 x 2L	箱		2321	生化免疫流水线 AU5800
8.	钙测定试剂盒（偶氮砷 III 法）	R1 : 4 x 15mL	盒	3560	2037	生化免疫流水线 AU5800
9.	磷测定试剂盒（磷钼酸盐法）	R1 : 4 x 15mL+R2 : 4 x 15mL	盒	3160	766	生化免疫流水线 AU5800
10.	镁测定试剂盒（二甲苯胺蓝法）	R1 : 4 x 40mL	盒	1000	740	生化免疫流水线 AU5800
11.	W2 酸性清洗液	6*60ml/盒	盒		270	生化免疫流水线 AU5800
12.	W2 碱性清洗液	6*60ml/盒	盒		270	生化免疫流水线 AU5800

（十三）易损耗材（按需采购）

1.	CL 电极	1 个/盒	个		8000	生化免疫流水线 AU5800
2.	K 电极	1 个/盒	个		8000	生化免疫流水线 AU5800
3.	Na 电极	1 个/盒	个		8000	生化免疫流水线 AU5800
4.	参比电极	1 个/盒	个		21400	生化免疫流水线 AU5800
5.	蠕动泵管（滚压泵管路）	2 根/袋	袋		400	
6.	R 试剂注射器	1 个/盒	个		2800	
7.	S 样本注射器	1 个/盒	个		2900	
8.	试剂针	1 根	根		3500	
9.	样品针	1 根	根		4000	
10.	L 型搅拌棒	3 根/盒	根		3100	
11.	S 型搅拌棒	3 根/盒	根		3300	
12.	灯泡	1 个	个		2500	
13.	比色杯	10 个/盒	盒		12000	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

14.	恒温液	1 瓶	瓶		800	
15.	15ml 适配器	20 个/盒	盒		2400	
16.	30ml 适配器	20 个/盒	盒		2400	
17.	PP 滤芯 10 寸	支	支		100	
18.	PP 滤芯 20 寸	支	支		120	
19.	石英砂	20 目 (50KG)	KG		240	
20.	活性炭	4*8 目 (12.5KG)	KG		80	
21.	软化树脂	001*7 (20KG)	KG		60	
22.	精混树脂	20 升	升		240	
23.	反渗透膜 4040	1 套	套		5600	

注明：1. 如出现引用某一特定的品牌、型号、规格重量尺寸、技术参数、专利技术、商标、名称、设计、原产地或供应者等情况, 则仅起参考作用。供应商可选用实质上“相当于”或“优于”该参考品牌和参考型号要求的产品。2. 对上表耗材涉及纳入国家集采政策的, 按照集采政策执行, 其价格不参与下浮。3. 上表所标注“试剂配套耗材使用, 根据需求供应”价格已含在本项目报价中, 投标人需按采购人需要量进行供货。

B 包：

序号	试剂名称	参考包装规格	单位	参考测试数	是否参加集采	最高上限综合单价(元)	适用机型
一、肝功能测定试剂							
1.	丙氨酸氨基转移酶检测试剂盒(丙氨酸底物法)	200mL (R1:2×65mL+R2:1×70mL)	盒	800	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
2.	天门冬氨酸氨基转移酶检测试剂盒(天门冬氨酸底物法)	200mL (R1:2×65mL+R2:1×70mL)	盒	800	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
3.	碱性磷酸酶检测试剂盒(NPP 底物-AMP 缓冲液法)	150mL (R1:2×60mL+R2:1×30mL)	盒	600	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
4.	γ-谷氨酰基转移酶检测试剂盒(GCANA 底物法)	150mL (R1:2×60mL+R2:1×30mL)	盒	600	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

5.	总蛋白检测试剂盒（双缩脲法）	210mL（3×70mL）；校准品 1×1mL	盒	840	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
6.	白蛋白检测试剂盒（溴甲酚绿法）	210mL（3×70mL）；校准品 1×1mL	盒	840	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
7.	直接胆红素检测试剂盒（化学氧化法）	150mL（R1:2×60mL+R2:1×30mL）	盒	600	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
8.	总胆红素检测试剂盒（化学氧化法）	150mL（R1:2×60mL+R2:1×30mL）	盒	600	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
9.	胆碱酯酶检测试剂盒（丁酰硫代胆碱法）	150mL（R1:2×60mL+R2:1×30mL）	盒	600	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
10.	总胆汁酸检测试剂盒（循环酶法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）；校准品 1×1mL	盒	640	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
11.	α-L-岩藻糖苷酶检测试剂盒（速率法）	100mL（2×50mL）	盒	400	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
12.	腺苷脱氨酶检测试剂盒（过氧化物酶法）	150mL（R1:2×50mL+R2:1×50mL）	盒	600	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
13.	5-核苷酸酶检测试剂盒（过氧化物酶法）	150mL（R1:2×50mL+R2:1×50mL）	盒	600	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
14.	前白蛋白检测试剂盒（免疫比浊法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）；校准品 4×0.5mL	盒	640	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
15.	氨检测试剂盒（酶法）	360mL（6×60mL）；校准品 1mL	盒	1440	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
16.	甘胆酸检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	100mL（R1:2×40mL+R2:2×10mL）	盒	400	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
二、肾功能测定试剂							
1.	肌酐检测试剂盒（肌氨酸氧化酶法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）；校准品 1×1mL	盒	640		1152	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
2.	尿素氮检测试剂盒（脲酶—谷氨酸脱氢酶法）	150mL（R1:2×60mL+R2:1×30mL）；校准品 1×1mL	盒	600		144	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
3.	尿酸检测试剂盒（尿酸酶法）	200mL（R1:2×65mL+R2:1×70mL）；校准品 1×1mL	盒	800		176	全自动生化分析仪 AU680/AU5800



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

4.	β 2 微球蛋白检测试剂盒 (胶乳增强免疫比浊法)	200mL (R1:3× 54mL+R2:2× 20mL);校准品 1× 1mL	盒	800		4320	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
5.	胱氨酸蛋白酶抑制剂 C 检测 试剂盒 (胶乳增强免疫比浊 法)	60mL (R1:1× 50mL+R2:1× 10mL);校准品 5× 0.3mL	盒	240		2592	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
6.	胱氨酸蛋白酶抑制剂 C 检测 试剂盒 (胶乳增强免疫比浊 法)	120mL (R1:2× 50mL+R2:2× 10mL);校准品 5× 0.3mL	盒	480		5184	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
7.	视黄醇结合蛋白检测试剂盒 (胶乳增强免疫比浊法)	120mL (R1: 2X45mL+R2:2X15mL) 校准品:1mL	盒	480		4377.6	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
8.	α 1 微球蛋白检测试剂盒 (胶乳增强免疫比浊法)	150mL (R1:2× 60mL+R2:1×30mL); 校准品:1mL	盒	600		4860	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
9.	脑脊液与尿总蛋白检测试剂 盒 (邻苯三酚红钼法)	210mL (3×70mL); 校准品 1×1mL	盒	840		756	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
10.	尿微量白蛋白检测试剂盒 (免疫比浊法)	240mL (R1:3× 67mL+R2:2×20mL)	盒	960		3110.4	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800

三、心血管疾病测定试剂

1.	肌酸激酶检测试剂盒 (磷酸 肌酸底物法)	150mL (R1:2× 60mL+R2:1×30mL)	盒	600		453.6	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
2.	肌酸激酶 MB 同工酶检测试 剂盒 (免疫抑制法)	150mL (R1:2× 60mL+R2:1×30mL)	盒	600		1512	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
3.	乳酸脱氢酶检测试剂盒 (乳 酸底物法)	200mL (R1:2× 65mL+R2:1×70mL)	盒	800	是	集采	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
4.	α -羟丁酸脱氢酶检测试剂 盒 (α -酮丁酸底物法)	200mL (R1:2× 65mL+R2:1×70mL)	盒	800		194.4	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
5.	超敏 C 反应蛋白检测试剂盒 (胶乳增强免疫比浊法)	50mL (R1:1× 40mL+R2:1×10mL)	盒	200		1080	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
6.	缺血修饰白蛋白检测试剂盒 (白蛋白-钴结合试验法)	180mL (R1:2× 60mL+R2:1×60mL)	盒	720		7128	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
7.	同型半胱氨酸检测试剂盒 (酶循环法)	45mL (R1:1× 35mL+R2:1× 10mL);校准品 6× 0.3mL	盒	225		1396.8	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800

四、糖尿病类测定试剂

1.	葡萄糖检测试剂盒 (己糖激 酶法)	200mL (R1:2× 65mL+R2:1× 70mL);校准品 1× 1mL	盒	800		208	全自动生化分 析仪 AU680/AU5800
----	----------------------	---	---	-----	--	-----	------------------------------



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

2.	果糖胺检测试剂盒（四氮唑蓝显色法）	150mL（R1:2×60mL+R2:1×30mL）	盒	600		453.6	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
3.	β-羟丁酸检测试剂盒（酶比色法）	120mL（R1:2×45mL+R2:2×15mL）；校准品 1×1mL	盒	480		1728	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
4.	糖化血红蛋白检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	40mL（R1:1×30mL+R2:1×10mL；附：溶血液：2×50mL）	盒	160		1055.2	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
5.	糖化白蛋白检测试剂盒（酶法）	220mL（R1:2×40mL+R2:2×10mL+R3:3×40mL）；校准品 2×1mL	盒	880		7776	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
五、血脂类测定试剂							
1.	甘油三酯检测试剂盒（GPO-PAP 法）	200mL（R1:2×65mL+R2:1×70mL）；校准品 1×1mL	盒	800	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
2.	总胆固醇检测试剂盒（CHOD-PAP 底物法）	200mL（R1:2×65mL+R2:1×70mL）；校准品 1×1mL	盒	800	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
3.	高密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒（直接法-过氧化氢酶清除法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）	盒	640	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
4.	低密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒（直接法-表面活性剂清除法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）	盒	640	是	集采	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
5.	载脂蛋白 A-I 检测试剂盒（免疫比浊法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）	盒	640		1152	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
6.	载脂蛋白 B 检测试剂盒（免疫比浊法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）	盒	640		1152	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
7.	脂蛋白（a）检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	150mL（R1:2×60mL+R2:2×15mL）	盒	600		3240	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
六、胰腺疾病测定试剂							
1.	α-淀粉酶检测试剂盒（EPS 底物法）	150mL（R1:2×60mL+R2:1×30mL）	盒	600		1200	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
2.	脂肪酶检测试剂盒（甲基试卤灵底物法）	120mL（R1:2×40mL+R2:2×20mL）；校准品 1mL	盒	480		1760	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
七、风湿三项							
1.	抗链球菌溶血素 O 检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	100mL（R1:2×40mL+R2:2×10mL）	盒	400		1900	全自动生化分析仪 AU680/AU5800



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

2.	C 反应蛋白检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	100mL（R1:2×40mL+R2:2×10mL）	盒	400		912	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
3.	类风湿因子检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	100mL（R1:2×40mL+R2:2×10mL）	盒	400		1140	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
八、免疫类测定试剂							
1.	补体 C3 检测试剂盒（免疫比浊法）	60mL（R1:1×45mL+R2:1×15mL）	盒	240		432	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
2.	补体 C4 检测试剂盒（免疫比浊法）	60mL（R1:1×45mL+R2:1×15mL）	盒	240		432	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
3.	免疫球蛋白 IgA 检测试剂盒（免疫比浊法）	60mL（R1:1×45mL+R2:1×15mL）	盒	240		432	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
4.	免疫球蛋白 IgG 检测试剂盒（免疫比浊法）	60mL（R1:1×45mL+R2:1×15mL）	盒	240		432	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
5.	免疫球蛋白 IgM 检测试剂盒（免疫比浊法）	60mL（R1:1×45mL+R2:1×15mL）	盒	240		432	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
6.	免疫球蛋白 IgE 检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	150ml（试剂 1:2x50mL+试剂 2:2x25mL）	盒	600		4500	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
九、肿瘤系列检测试剂							
1.	铁蛋白检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	120mL（R1:2×45mL+R2:2×15mL）	盒	480		2880	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
十、贫血疾病检测试剂							
1.	铁检测试剂盒（亚铁嗉法）	200mL（R1:2×65mL+R2:1×70mL）；校准品 1mL	盒	800		288	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
2.	转铁蛋白检测试剂盒（免疫比浊法）	160mL（R1:2×60mL+R2:1×40mL）	盒	640		1728	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
3.	总铁结合力检测试剂盒（亚铁嗉法）	108ml（R1:1×40mL+R2:1×20mL+R3:1×40mL+R4:1×8mL）Fe 校准品和 UIBC 校准品：1X1mL	盒	432		233.6	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
十一、其他测定试剂							
1.	乳酸检测试剂盒（紫外酶动力学法）	150mL（R1:2×60mL+R2:1×30mL）；校准品 1mL	盒	600		864	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
2.	血清淀粉样蛋白 A 检测试剂盒（胶乳增强免疫比浊法）	100mL（试剂 1:2×40mL+试剂 2:2×10mL）	盒	400		2944	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
十二、耗材							



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

1.	呼吸道全血 IgM 抗体五项联合检测卡- 核心产品	40T/盒	盒			1216	
2.	大便潜血试纸条 50T- 核心产品	50T/盒	盒			189.6	
3.	A 群轮状病毒诊断试剂盒- 核心产品	10T/盒	盒			76	
4.	人类免疫缺陷病毒(HIV1+2)抗体检测试剂盒	50T/盒	盒			327.2	
5.	人绒毛膜促性腺激素 (HCG)检测试纸条	100T/盒	盒			76	
6.	肺炎支原体 Igm 抗体检测试剂盒 40T	40T/盒	盒			364.8	
7.	抗酸染色液 (结核菌液)	4*250ml	盒			252.8	
8.	革兰氏染色液 (快速法)	4*250ml	盒			304	
9.	贝克曼系统清洗液	2L	瓶			416	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
10.	载玻片 1.2mm	50 片/盒	盒			6.4	
11.	6*50 一次性吸嘴	6*50	个			0.032	
12.	一次性塑料吸管 1ml	1ml	支			0.072	
13.	日立样品杯	500 个/包	包			112	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
14.	一次性培养皿 90mm	90mm	个			0.768	
15.	一次性 HB 吸管 20ul	20ul	筒			40	
16.	血琼脂培养基	250g	瓶			64	
17.	冷冻管	1.8ml	支			0.52	
18.	奥林巴斯 W2 酸性保养液	250ml	瓶			304	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
19.	奥林巴斯 W2 碱性保养液	250ml	瓶			304	全自动生化分析仪 AU680/AU5800
20.	瑞氏-姬姆萨染液	4*250ml	盒			176	
21.	塑柄采血针	50 支/盒	盒			6.4	
22.	高级油镜油	4*20ml	盒			218.4	
23.	大号试管刷	大号	支			6.4	
24.	Genex 单通道移液器 0.5-10ul	0.5-10ul	支			360	
25.	Genex 单通道移液器 2-20ul	2-20ul	支			360	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

26.	Genex 单通道移液器 10-100ul	10-100ul	支			360	
27.	Genex 单通道移液器 20-200ul	20-200ul	支			360	
28.	Genex 单通道移液器 100-1000ul	100-1000ul	支			360	
29.	Genex 8 道可调移液器 5-50ul	5-50ul	支			1680	
30.	200ul 滤芯吸头加长灭菌 (盒装)	96 支/盒	盒			57.6	
31.	12*75 塑料试管	500 支/包	支			0.056	
32.	一次性使用离心管 1.5ml	500 支/包	包			48	
33.	一次性使用抗凝管 1.5ml	500 支/包	包			64	
34.	一次性使用抗凝管 0.5ml	1000 支/包	包			120	

注明：1. 如出现引用某一特定的品牌、型号、规格重量尺寸、技术参数、专利技术、商标、名称、设计、原产地或供应者等情况，则仅起参考作用。供应商可选用实质上“相当于”或“优于”该参考品牌和参考型号要求的产品。2. 对上表耗材涉及纳入国家集采政策的，按照集采政策执行，其价格不参与下浮。

C 包：

序号	试剂名称	参考包装规格	单位	参考测试数	最高上限综合单价(元)	适用机型
一、心肌标志物						
3.	肌酸激酶测定试剂盒 (干化学速率法)	300 片	盒	300	1428.80	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
4.	肌酸激酶同工酶 MB 测定试剂包 (化学发光法)	100T	盒	100	2321.80	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
5.	肌红蛋白测定试剂包 (化学发光法)	100T	盒	100	2053.90	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
6.	肌钙蛋白 I 测定试剂包 (化学发光法)	100T	盒	100	3973.85	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
7.	N 端脑利钠肽前体测定试剂包 (化学发光法)	100 测试/包装	盒	100	8930.00	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
二、电解质						
1.	钾离子测定试剂盒 (干化学直接电极法)	250 片	盒	250	714.40	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

2.	钠离子测定试剂盒(干化学直接电极法)	250 片	盒	251	714.40	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
3.	氯离子测定试剂盒(干化学直接电极法)	250 片	盒	252	714.40	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
4.	钙测定试剂盒(干化学比色法)	300 片	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
5.	镁测定试剂盒(干化学比色法)	300 片	盒	300	1607.40	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
6.	磷测定试剂盒(干化学比色法)	300 片	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
7.	铁测定试剂盒(干化学速率法)	300 片	盒	300	1607.40	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
三、血常规						
1.	血细胞分析用稀释液	DCL-300A 20L/桶	盒		417.10	全自动血细胞分析仪 XN2000
2.	清洗液(CCA-500A)	4mL×20 瓶	盒		1500.00	全自动血细胞分析仪 XN2000
3.	血细胞分析用染色液 Fluorocell WNR	82mL×2	盒		10864.00	全自动血细胞分析仪 XN2000
4.	血细胞分析用溶血剂 SULFOLYSER	1.5L×2	盒		3249.50	全自动血细胞分析仪 XN2000
5.	血细胞分析用溶血剂 Lysercell WNR	4L×2	盒		6547.50	全自动血细胞分析仪 XN2000
6.	血细胞分析用溶血剂 Lysercell WDF	4L×2	盒		6547.50	全自动血细胞分析仪 XN2000
7.	血细胞分析用稀释液 CELLPACK DFL	1.5L×2	盒		931.20	全自动血细胞分析仪 XN2000
8.	血细胞分析用染色液 Fluorocell RET	12mL×2	盒		9215.00	全自动血细胞分析仪 XN2000
9.	血细胞分析用染色液 Fluorocell WDF	42mL×2	盒		11446.00	全自动血细胞分析仪 XN2000
10.	C 反应蛋白测定试剂盒(散射比浊法)	5x5mL	盒		9500.00	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
11.	免疫球蛋白 κ 型轻链测定试剂盒(散射比浊法)	1×2mL	盒		641.90	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
12.	免疫球蛋白 λ 型轻链测定试剂盒(散射比浊法)	1*2ml	盒		641.90	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
13.	抗链球菌溶血素 O 测定试剂盒(散射比浊法)	4*3.5ml	盒		2471.30	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
14.	α 2-巨球蛋白测定试剂盒(散射比浊法)	1*2ml (50T)	盒		884.00	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
15.	免疫球蛋白 G 测定试剂盒(散射比浊法)	1x5mL	盒		762.90	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
16.	样本稀释液	5L	盒		405.50	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
17.	样本密度分离液	1×5mL	盒		193.20	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

18.	多项蛋白定标品	3×1mL	套		163.03	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
19.	白蛋白测定试剂盒（散射比浊法）	1*2ml	盒		436.00	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
20.	免疫球蛋白 G 测定试剂盒（散射比浊法）	1*2ml	盒		305.00	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
21.	α 1-微球蛋白测定试剂盒（散射比浊法）	试剂：1×2mL；辅助试剂 A：1×2mL	盒		808.80	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
22.	缓冲液	5L	盒		679.30	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
23.	白蛋白测定试剂盒（散射比浊法）	1x5mL	盒		871.00	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
24.	α 2-巨球蛋白测定试剂盒（散射比浊法）	1×5mL（125T）	盒		1768.00	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
25.	多项蛋白定标品	3×0.5mL（复溶后）	盒		510.67	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem

四、尿液及尿沉渣定量分析

1.	尿液分析试纸条（干化学法）	100 条/筒	盒		232.80	AX-4030
2.	尿液分析用鞘液	UTS-920A, 10L/桶	桶		999.10	UF-500i
3.	尿液分析用稀释液	UPS-310A, 1Lx2 瓶/盒（沉渣模式）	盒		2638.40	UF-500i
4.	尿液分析用染色液	UFII SEARCH SED (USS-810A) 15mlx2 袋/盒（沉渣模式）	盒		3201.00	UF-500i
5.	尿液分析用稀释液	UPB-310A, 1Lx2 瓶/盒（细菌模式）	盒		2085.50	UF-500i
6.	尿液分析用染色液	UFII SEARCH BAC (USB-810A) 14mlx2 袋/盒（细菌模式）	盒		3084.60	UF-500i

五、血型鉴定

1.	抗体筛选红细胞试剂盒-核心产品	3*5ml	盒		240.00	
2.	抗 A 抗 B 血型定型试剂（单克隆抗体）	10ml；抗 A, 抗 B 各一支	盒		84.00	
3.	抗 D (IgM+IgG) 血型定型试剂（单克隆抗体）	10ml	支		235.00	
4.	RhD (IgM) 血型定型试剂（单克隆抗体）	1 支/盒	盒		165.00	
5.	凝聚胺介质试剂-核心产品	150T	盒	100	220.00	
6.	抗人球蛋白(抗 IgG) 检测卡(柱凝集法)	100 卡/盒	盒		839.42	离心机 ortho Biovue System Centrifuge
7.	血型试剂质控试剂盒-QC-1, QC-2, QC-3, QC-4 试剂	QC-1, QC-2, QC-3, QC-4 试剂各 1 支, 4ml/支, 4 支/盒	盒		2420.00	
8.	ABO 正反定型及 RhD 血型定型试剂卡(柱凝集法)	400 卡/盒	盒	400	660.82	离心机 ortho Biovue System Centrifuge



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

9.	不规则抗体检测试剂 (人血红细胞)	5ml*3 (4%浓度)	盒		240.00	
10.	人 ABO 血型反定型用红 细胞试剂盒	每盒内装有 A1, B, O 试 剂各 1 支, 10mL/支	盒		175.00	
六、传染病						
1.	乙型肝炎病毒表面抗原 诊断试剂盒(酶联免疫 法)	96 人份/盒 (8 孔)	盒	96	64.60	
2.	乙型肝炎病毒表面抗原 检测试剂盒 (胶体金 法)	100T/盒 (血清不带配 件)	盒	100	1.30	
3.	乙型肝炎病毒表面抗体 检测试剂盒(酶联免疫 法)	96 人份/盒	盒	96	60.00	
4.	乙型肝炎病毒 e 抗原检 测试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	96	60.00	
5.	乙型肝炎病毒 e 抗体检 测试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	96	60.00	
6.	乙型肝炎病毒核心抗体 检测试剂盒(酶联免疫 法)	96 人份/盒	盒	96	60.00	
7.	梅毒甲苯胺红不加热血 清试验诊断试剂	120T	盒	120	116.40	
8.	乙型肝炎病毒表面抗 原、表面抗体、E 抗 原、E 抗体、核心抗体	25T/盒 卡型	盒	25	6.50	
9.	丙型肝炎病毒抗体检测 试剂盒 (胶体金法)	50T 盒	盒	20	4.50	
10.	人类免疫缺陷病毒抗体 检测试剂盒 (胶体金 法)	50T/盒	盒	20	7.80	
11.	梅毒螺旋体抗体检测试 剂盒 (凝集法)	100T/盒	盒	100	800.00	
12.	梅毒螺旋体抗体诊断试 剂盒(酶联免疫法)	96T (8 孔*12 排)	盒	96	270.75	
13.	梅毒试纸条	50T/盒	盒	20	3.20	
14.	甲型/乙型流行性感 冒病毒抗原检测试剂盒 (胶体金法)	20 人份(卡型)	盒	20	500.00	
15.	人类免疫缺陷病毒抗体 诊断试剂盒(酶联免疫 法)	96 人份 (8 孔)	盒	96	338.20	
16.	恶性疟原虫/间日疟原 虫抗原检测试剂盒(胶 体金法)	20 人份/盒	盒	20	350.00	
17.	人类免疫缺陷病毒抗体 检测试剂盒(胶体金法)	卡型: 50 人份/盒	盒	50	430.00	
18.	乙型肝炎病毒核心抗体 (IgM 型) 检测试剂盒(酶 联免疫法)	48 人份/盒 (8 孔)	盒	48	50.00	



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

19.	丙型肝炎病毒抗体诊断试剂盒(酶联免疫法)- 核心产品	96T (8 孔*12 排)	盒	96	158.00	
20.	人类免疫缺陷病毒抗原抗体诊断试剂盒(酶联免疫法)	96T (8 孔)	盒	96	250.00	
21.	戊型肝炎病毒 IgM 检测试剂盒 8 孔	96T/盒	盒	96	409.00	
22.	甲型肝炎病毒 IgM 抗体检测试剂盒 (酶联免疫法) 8 孔	96T/盒	盒	96	175.00	

七、生化

1.	肌酐测定试剂盒(干化学酶法)	300 测试/包装	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
2.	葡萄糖测定试剂盒(干化学比色法)	300 片	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
3.	γ-谷氨酰转移酶测定试剂盒(干化学速率法)	250 片/包装	盒	250	937.65	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
4.	尿素氮测定试剂盒(干化学比色法)	300 片	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
5.	淀粉酶测定试剂盒(干化学速率法)	300 片	盒	300	1125.18	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
6.	胆碱酯酶测定试剂盒(干化学速率法)	300 片	盒	300	1607.40	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
7.	脑脊液蛋白测定试剂盒(干化学比色法)	90 片	盒	90	683.15	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
8.	白蛋白测定试剂盒干化学(比色法)	250 片	盒	250	714.40	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
9.	碱性磷酸酶测定试剂盒(干化学速率法)	300 片	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
10.	血氨测定试剂盒(干化学比色法)	300 片	盒	300	1768.14	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
11.	天门冬氨酸氨基转移酶测定试剂盒(干化学速率法)	300 片	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
12.	结合非结合胆红素测定试剂盒(干化学双波长比色法)	300 片	盒	300	1125.18	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
13.	胆固醇测定试剂盒(干化学比色法)	300 片	盒	300	857.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

14.	C-反应蛋白测定试剂盒 (干化学速率法)	90 片	盒	90	1446.66	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
15.	二氧化碳测定试剂盒 (干化学酶法)	300 片/包装	盒	300	857.28	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
16.	乳酸测定试剂盒(干化 学比色法)	300 片	盒	300	1607.40	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
17.	脂肪酶测定干片(干化 学速率法)	300 片	盒	300	1768.14	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
18.	总胆红素测定试剂盒 (干化学比色法)	300 片/包装	盒	300	857.28	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
19.	总蛋白测定试剂盒(干 化学比色法)	250 片	盒	250	714.40	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
20.	甘油三酯测定试剂盒 (干化学比色法)	300 片	盒	300	1125.18	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
21.	尿酸测定试剂盒(干化 学比色法)	300 片/包装	盒	300	857.28	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
22.	尿蛋白测定试剂盒(干 化学比色法)	90 片	盒	90	458.11	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
23.	高密度脂蛋白测定试剂 盒(干化学直接比色法)	300 片/包装	盒	300	1495.78	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
24.	丙氨酸氨基转移酶测定 干片(速率法)	250 片	盒	250	714.40	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
25.	总人绒毛膜促性腺激素 β 亚单位 II 测定试剂 包(化学发光法)	100T	盒	100	1339.50	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
26.	孕酮测定试剂包(化学 发光法)	100T	盒	100	1339.50	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600
27.	乳酸脱氢酶测定干片 (速率法)	250 片	盒	250	714.40	全自动生化免疫分 析仪强生 VITROS5600

八、其他

1.	超敏 C 反应蛋白测定试 剂盒(散射比浊法)	505 测试/盒	套	505	6790.00	超敏 C 特定蛋白分 析仪普门-900
2.	血气分析	25 卡片/盒	盒	25	1250.00	血气分析仪 i-STAT
3.	胃功能三项	25 卡片/盒	盒	25	2800.00	BIOHIT

九、定标和质控

1.	尿有形成份检测质控品	高值质控品(UF II CONTROL-H):47mL×1	盒		4700.00	UF-500i
----	------------	----------------------------------	---	--	---------	---------



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

		低值质控品(UF II CONTROL-L):47mL×1				
2.	多项蛋白质控品(中值)	3*1ml	套		198.57	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
3.	尿液/脑脊液蛋白质控品	3*1ml	套		531.57	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
4.	血液分析仪用质控品 XN CHECK	水平 1 (Level 1): 3.0mL/瓶	支		920.00	全自动血细胞分析仪 XN2000
5.	血液分析仪用质控品 XN CHECK	水平 2 (Level 2): 3.0mL/瓶	支		920.00	全自动血细胞分析仪 XN2000
6.	血液分析仪用质控品 XN CHECK	水平 3 (Level 3): 3.0mL/瓶	支		920.00	全自动血细胞分析仪 XN2000
7.	心肌标记质控物	水平 1:6*3ml	瓶		920.00	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
8.	心肌标记质控物	水平 2:6*3ml	瓶		920.00	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
9.	心肌标记质控物	水平 3:6*3ml	瓶		920.00	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
10.	C-反应蛋白质控品	6 套/包装, 每套包含 VITROSC-反应蛋白 (CRP) 质控品 II 1 瓶, 1mL	套		114.30	超敏 C 特定蛋白分析仪普门-900
11.	血型试剂质控试剂盒	QC-1, QC-2, QC-3, QC-4 试剂各 1 支, 4mL/支, 4 支/盒	盒		2420.00	
12.	全自动生化分析仪用质控品	2ml*6	套		68.76	
13.	肌酸激酶同工酶质控品	6 套/包装, 每套包含肌酸激酶同工酶质控品 I、II 各 1 瓶, 3mL/瓶; 配套稀释液各 1 瓶, 5mL/瓶	套		80.37	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
14.	全自动生化分析仪用质控品	2ml*6	套		68.76	
15.	生化通用质控品	质控品 II:12x3mL, 稀释液:12x5mL	套		46.44	
16.	血液分析仪用校准品 XN CAL	3.0mL/瓶	支		2774.20	全自动血细胞分析仪 XN2000
17.	电解质与血脂复合校准品	4 套/包装	套		257.18	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
18.	尿蛋白校准品	2 套	套		239.32	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
19.	生化分析仪用校准品	4 套/包装(冻于校准品 1、2、3 和 4 水平各 4 瓶; 校准品稀释液 1、2、3 和 4 水平各 4 瓶)	套		156.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
20.	血氨与脑脊液蛋白复合校准品	4 套/包装, 每套包含血氨与脑脊液蛋白复	套		257.18	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

		合校准品 1、2 和 3 各 1 瓶, 2mL/瓶				
21.	胆碱酯酶与肌酸激酶同工酶 MB 复合校准品	4 套/包装	套		156.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
22.	酶类复合校准品	4 套/包装	套		156.28	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
23.	基础代谢物复合校准品	4 套/包装	套		257.18	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
24.	C-反应蛋白校准品	2 套 (校准品 3 种水平各 2 瓶, 每瓶 1ml)	套		410.78	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
25.	肌钙蛋白 I 校准品	1 套	盒		2000.32	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
26.	孕酮校准品	3 套	盒		1433.09	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
27.	肌酸激酶同工酶 MB 校准品	3 套	盒		1571.68	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
28.	肌红蛋白校准品	3 套	盒		2263.22	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
29.	N 端脑利钠肽前体校准品	水平 1:1x2.0mL; 水平 2:1x2.0mL; 水平 3:1x2.0ml	盒		2143.20	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
30.	乙型肝炎 e 抗体 (抗 HBe) 血清 (液体) 标准物质	0.5ml (4NCU/ml)	瓶		28.50	
31.	乙型肝炎表面抗原 (HBsAg) 血清 (液体) 标准物质	0.5ml (1IU/ml)	瓶		28.50	
32.	抗 HBc 标准物质	0.5ml (1IU (2NCU) /ml)	瓶		28.50	
33.	抗 HBs 标准物质	0.5ml (30mIU/ml)	瓶		28.50	
34.	HBeAg 标准物质	0.5ml (2NCU/ml)	瓶		28.50	
35.	血液分析仪用校准品 XN CAL (XN 系列)	3.0mL/瓶	瓶		2774.20	全自动血细胞分析仪 XN2000
36.	全自动尿中有形成分分析装置用校正物质	47mL×2	盒		6653.00	UF-500i

十、耗材

1.	尿沉渣试管 (带盖)	15ML, (200/包, 10 包/箱)	瓶		1.00	UF-500i
2.	干燥剂	2 套/盒	盒		400.06	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
3.	湿度控制剂	2 套/盒	盒		535.80	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

4.	吸样头	1000 个	盒		417.92	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
5.	全自动免疫检验系统用底物液	2 包	盒		1004.63	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
6.	电解质参比液	30×16ml	盒		2839.74	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
7.	一次性采样拭子(鼻腔/配套英科新创甲乙流使用)	MFS-740D(口腔) 1 支/袋	袋		0.01	
8.	化学清洗液 3	1Lx5 瓶/箱	瓶		560.00	UF-500i
9.	BNP 样品杯排	9*300pc	盒		1237.30	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
10.	N 稀释杯	4x275	盒		1212.20	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
11.	试剂瓶防蒸发盖	100 个	盒		1297.90	全自动蛋白分析仪 BN ProSpec Aystem
12.	小样品杯(Vitros 250)	4000 只	盒		592.95	
13.	钨卤素灯泡	JC18V-115WB2	盒		1064.00	
14.	FS 微吸头	128 个/盒, 32 盒/箱 (4096 个/箱)	盒		98.23	
15.	保养试剂 ECI MAINTENANCE PACK/2	2 包	盒		1071.60	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
16.	4600 孵育盘皮带	1	根		1520.00	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
17.	3600/4600//5600/5.1 灯泡	1	个		4522.00	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
18.	Ortho 7%仪器保养液	15x12ml/盒	盒		509.01	
19.	4600/5600/5.1 参比液吸样管	1	个		350.00	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600
20.	清洗液	2 瓶(4.85L 抗微生物的缓冲液)	盒		1004.63	全自动生化免疫分析仪强生 VITROS5600

注明：1. 如出现引用某一特定的品牌、型号、规格重量尺寸、技术参数、专利技术、商标、名称、设计、原产地或供应者等情况, 则仅起参考作用。供应商可选用实质上“相当于”或“优于”该参考品牌和参考型号要求的产品。2. 对上表耗材涉及纳入国家集采政策的, 按照集采政策执行, 其价格不参与下浮。

二、商务要求

(一) 报价说明

1. 本项目采用最高上限综合单价基础上, 按整体优惠下浮率进行报价。对纳入国家集采



政策的，不参与优惠下浮，其结算价按照集采政策执行。投标报价应包含货物、辅助材料、安装、调试、人工、机械、运输、仓储、配送、保险、运费、拆装、各种税费、劳保、专利技术、配套试剂耗材使用耗材、质保期及售后等一切费用。中标供应商按采购人实际需求分批供货、据实结算，结算综合单价=招标文件规定的最高上限综合单价×(1-中标下浮率)。供应商须综合考虑成交后可能出现的实际供货量与招标文件暂定量之间的差距。

2. 没有列入本次招标的检验试剂、耗材清单的，如果后期有新增的品目，按本次采购结果的中标下浮率进行结算。

(二) 其他要求

1. 中标供应商需在签订合同后根据采购人要求完成本项目的供货、调试、培训工作。
2. 中标供应商负责免费送货至采购人指定的收货地点。每次配送的品种、数量以中标供应商收到的采购人采购计划为准。

3. 中标供应商在收到采购人采购计划清单后，须按采购人要求的供货时间完成供货，紧急情况下 12 小时内送达，常规情况下 48 小时内送达，未按采购人要求的供货时间完成供货的，按医院内部规定进行处罚。

4. 合同签订后供货前，采购人有权核查中标供应商以下资料：

- (1) 产品检验报告；
- (2) 厂家资质证书、产品注册证书或者备案凭证；
- (3) 生产厂家或总代理的产品授权书。

如果中标供应商不能提供或与投标文件不符的，采购人有权终止合同，并报上级主管部门依规处理，由此造成的一切责任与经济损失由中标供应商自行承担。

5. 所投产品必须满足采购人使用和现有设备的需求，如无法满足时，采购人有权提出更换，但中标后的单价不允许调整；采购人提供现有设备供供应商投标符合要求的货物参考。投标人可根据投标需要，自行踏勘现场。

6. 因试剂耗材管理需要，中标供应商需提供仓储货架作为中标试剂耗材分类管理使用，本项费用已包含在报价中，采购人不在另行支付费用。

7. 中标供应商在合同履行期内需提供免费的设备维保服务。

8. 中标供应商所提供的货物剩余质保期不得少于原有总保质期的二分之一。质保期低于原有总保质期的二分之一的产品，供应商无条件为采购人退货或调换成质保期更长的产品。

9. 供货配送要求：接到供货通知后 3 天之内，紧急情况时必须 24 小时内供货。

(三) 运输方式：



冷链运输或按产品说明书运输。试剂要求冷链运输的，必须全程保证冷链运输，提供冷链方案；

（四）验收要求：

1. 由采购人组织验收，严格按国家试剂及耗材质量标准、有关质量要求和采购人需求标准进行验收。
2. 供货时提供产品的出厂合格证或质量检验报告等相关证明材料。

第五章 资格审查

1. 资格审查

本项目开标会议结束后，由招标人或招标代理机构依据资格审查标准对投标投标人进行资格审查，资格审查合格投标人不足 3 家的，不得进入下一步评标。《附件 1：资格审查表》各项评审内容及标准均为招标文件的实质性要求，投标文件响应各款所列材料在开标后不得澄清、后补。并向评标委员会提交资格审查报告。

2. 资格审查标准

资格审查标准：依据法律法规和招标文件的规定，对投标文件中的资格条件以及证明文件等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格；具体详见《附件 1：资格审查表》。

3. 资格审查程序

招标人或招标代理机构依据本章规定的标准对投标文件进行资格审查。有一项不符合审查标准的，投标无效。

附件 1：资格性检查表：

审查内容	审查因素	审查标准
资格审查标准	营业执照	具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或者自然人。提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明（适用于自然人参加投标情形）； 审查要求：投标文件中附复印件或扫描件加盖公章。
	承诺书	投标人自行承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条的相关要求； 审查要求：投标文件中附承诺。
	承诺书	承诺在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中未被列入：重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；在中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列入：失信被执行人名单；在“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)中未被列入：政府采购严重违法失信行为记录名单； 审查要求：投标文件中附承诺。
	本项目的特定资格要求	投标人若为经营企业，须提供有效的《医疗器械经营许可证》或经营案凭证，投标人若为生产企业，提供有效的《医疗器械生产许可证》、《医疗器械经营许可证》（注：对一类医疗器械或不在《医疗器械分类目录》内的不作强行要求，按照《医疗器械监督管理条例》的要求提供）。 审查要求：投标文件中附复印件或扫描件加盖公章。



第六章 评标方法和标准

1. 评标依据

- 1.1 参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》；
- 1.2 参照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》财政部令第 87 号文等；
- 1.3 本项目招标文件。

2. 评标原则

- 2.1 公平、公正、科学择优评标；
- 2.2 评标由评标委员会负责，由采购人代表和评审专家组成，成员人数应当为 5 人以上单数，其中评审专家不得少于成员总数的三分之二。评标委员会由招标采购单位依法组建，有关人员对所聘任的评标委员会成员名单必须严格保密。评审专家有下列情形之一的，受到邀请应主动提出回避，采购当事人也可以要求该评审专家回避：
 - 2.2.1. 参加采购活动前 3 年内与供应商存在劳动关系；
 - 2.2.2. 参加采购活动前 3 年内担任供应商的董事或监事；
 - 2.2.3. 参加采购活动前 3 年内是供应商的控股股东或者实际控制人；
 - 2.2.4. 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
 - 2.2.5. 与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。
- 2.3 参加评标的人员应严格遵守国家有关保密的法律、法规 and 规定，并接受有关部门的监督；
- 2.4 根据法律法规规定，参加评标的有关人员应对整个评标、定标过程保密，不得泄露；
- 2.5 评标委员会成员（以下简称评委）应按规定的程序评标；
- 2.6 评委在开始评标前，应首先检查每份投标文件的内容是否完整，是否实质上响应招标文件的要求。对于实质上未响应招标文件规定的投标文件，采购人将予以拒绝。对于报价特别异常的，由评委依法认定；

- 2.7 评标委员会将对确定为实质上响应招标文件要求的投标文件进行比较评审；
- 2.8 投标人对评委施加影响的任何行为，都将被取消中标资格。

3. 评标程序

- 3.1 评标委员会对通过资格审查的投标人进行符合性检查（符合性检查条件详见附件 2）。依据招标文件的规定，从投标文件的有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行审查，以确定是否对招标文件的实质性要求做出响应。



附件 2：符合性检查

在符合性检查时，如发现下列情形之一的，投标文件将被视为无效：

- (1) 无单位盖章或无法定代表人或其授权代理人签字；
- (2) 投标报价超过预算价的；
- (3) 投标人未按招标文件要求提交投标保证金的；
- (4) 未实质性响应招标文件要求或者投标文件有采购人不能接受的条件的；
- (5) 投标文件未按招标文件规定格式编制影响投标文件实质性内容的；
- (6) 重要内容或关键字迹模糊不清；
- (7) 不符合招标文件中规定的其它实质性要求。

3.2 澄清有关问题。对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会可书面形式要求投标人做出必要的澄清、说明。投标人的、说明或者澄清应当采用书面形式，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

3.3 比较与评价。评标委员会按上述规定的评标内容和标准，对资格性检查和符合性检查合格的投标文件进行综合比较与独立评分。

3.4 推荐中标候选人名单。根据采购需要，按各评委评出的最终得分由高到低顺序排列，推荐 3 名中标候选人，**如最终得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；最终得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。**

4. 评标方法：综合评分法

本项目采用综合评分法。评标总分值由价格部分、商务部分、技术部分三部分组成，总分值 100 分。在本项目中价格部分（投标报价）所占分值 30 分；商务部分、技术部分等部分（价格部分除外）所占分值为 70 分。评标委员会将根据投标文件满足招标文件实质性要求前提下，按照投标报价、商务、技术部分等进行综合评估，**在对各评委分值汇总时，以算术平均值为各投标人得分，以评标最终得分最高的投标人为第一中标候选人。**

4.1 使用综合评分法的采购项目，单一产品采购项目提供相同品牌产品或非单一产品采购项目多家投标人提供的核心产品品牌相同的，且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分且投标报价相同的，由采购人委托评标委员会采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

非单一产品采购项目，采购人应当根据采购项目技术构成、产品价格比重等合理确定核心产品，并在招标文件中载明。多家投标人提供的核心产品品牌相同的，按前两款规定



处理。

4.2 采用综合评分法的，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。

4.3 在技术、服务等指标同等条件下，优先采购节能清单所列的节能产品。

5. 评标计算方法

投标人的评标总得分=投标报价得分+技术部分得分+商务部分得分

5.1 价格部分：30 分

以有效投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的报价分按照下列公式计算：

投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×权重

- 投标报价超出采购预算价的，按无效标处理。
- 投标人符合本项目招标文件第二章《投标须知前附表》第 21 条“一、按政府采购政策规定扶持小微企业、监狱企业和残疾人福利性单位”中（1）、（2）、（3）的相关规定，其投标报价给以 10%的价格扣除，用扣除后的价格参加评审。评审价格=最后报价*90%。

- 在技术、服务等指标同等条件下，优先采购或强制采购节能清单所列的节能产品、环境标志产品。

- 投标所附所有材料证书严禁弄虚作假，一经查实，将根据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条予以处理：投标人提供虚假材料谋取中标、成交的，将处以采购金额千分之五以上千分之十以下罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

- 5.2 技术及商务部分评审评分 70 分

5.3 综合评分表

A 包

评审内容	分值	评审标准
投标报价部分	30 分	价格分统一采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且有效投标报价最低的投标人的价格为投标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算： 投标报价得分=（投标基准价/有效的投标报价）×0.30×100； 注：①项目评审过程中，不得去掉最后报价中的最高报价和最低报价。 ②计算出的最后投标报价得分保留小数点后两位。 ③有效投标报价是指通过资格审查、符合性评审投标人的报价。 ④按采购人提供的采购需求清单中各项单价报价的合计总价作为本项目的投标报价。 注：投标人符合本项目招标文件第二章《投标须知前附表》第 21 条中（1）、（2）、（3）相关规定的，其投标报价给以 10%的价格扣除。评审价格=最后报价*90%。
技术响应程度	25 分	1. 需求表中所有试剂均需提供注册证或者备案凭证，没有的需提供说明文件，每缺一项注册证或者备案凭证扣 1 分，扣完为止。 2. 所提供的试剂要求能够扫条码或二维码上机，如提供的试剂不能直接扫条码或者二维码上机的，每一项扣 1 分，扣完为止。 注：投标人应提供产品技术支持资料（如：彩页（原件扫描件）、注册证（含登记表）、厂家原厂技术白皮书、有效的检测报告等）进行证明，无证明材料的，评委可按照不符合要求进行评审。
产品先进性	15 分	（1）所投产品具有较强的先进性，成熟稳定，可提供完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度高，有广泛的用户，得 11-15 分； （2）所投产品的先进性一般，成熟稳定性一般，可提供完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度一般，有较多的用户，得 5-10 分； （3）所投产品的先进性较差，产品不成熟，性能不稳定，无完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度差，用户少，得 1-4 分。 未提供相关证明材料或无相关内容不得分。
服务承诺方案	15 分	服务承诺方案需包括：内容包含投标产品的生产、储存和运输、质量保证措施、供货能力、供货渠道阐述等方面质量安全保证及违约责任承诺。 （1）产品及服务方案完全满足采购人要求，方案内容覆盖全面，方案规范、详细、完善，且具有相关供货厂家的资质以及供货产品授权，违约责任承诺详细具体，得 15-10 分； （2）方案较详细、方案措施具有可操作性，有违约责任承诺，基本能满足采购人

峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

		要求，得 9-5 分； （3）方案简单、方案措施可操作性差，无违约责任承诺，不一定能满足采购人要求，得 4-1 分。 （4）未提供相关内容不得分。
售后服务方案	10 分	投标人结合本项目及招标人实际需要，提供售后服务方案（内容包括但不限于售后服务响应的方式、时间承诺及保证、退换货、对近效期试剂、过期试剂、积压试剂处理的方式及承诺、其他措施等）及违约责任承诺。 对提供售后服务方案的详细完整程度、合理性、全面性、可操作性等进行综合评审： （1）提供的方案内容都详细完整、全面合理、可操作性强，承诺售后服务方案力度大，能充分体现投标人的售后服务能力，完全满足招标人需求，违约责任承诺全面具体，得 8-10 分； （2）提供的方案内容中不完善详细或不全面，可操作性一般，承诺力度一般，体现投标人的售后服务能力一般的，有违约责任承诺，得 5-7 分； （3）提供的方案内容不全面、不合理，可操作性较差，承诺流于形式，体现投标人的售后服务能力差，无违约责任承诺，得 1-3 分； （4）未提供售后服务方案的不得分。
类似项目业绩	5 分	根据投标人提供的类似项目履约经验进行计分，每具有一个得 1 分，最多得 5 分； 注：提供项目合同复印件或中标通知书。

注：1. 上述表中按每项评审要求所涉及到的所有资料，投标人必须认真分类放于投标文件中。评标委员会成员按以上详细评分标准规定及投标文件承诺内容自主独立打分。

2. 综合得分计算规则：取所有投标人的评审评分计算算术平均值，最后得分保留两位小数，第三位四舍五入。



B 包

评审内容	分值	评审标准
投标报价部分	30 分	价格分统一采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且有效投标报价最低的投标人的价格为投标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算： 投标报价得分=（投标基准价/有效的投标报价）×0.30×100； 注：①项目评审过程中，不得去掉最后报价中的最高报价和最低报价。 ②计算出的最后投标报价得分保留小数点后两位。 ③有效投标报价是指通过资格审查、符合性评审投标人的报价。 ④按采购人提供的采购需求清单中各项单价报价的合计总价作为本项目的投标报价。 注：投标人符合本项目招标文件第二章《投标须知前附表》第 21 条中（1）、（2）、（3）相关规定的，其投标报价给以 10%的价格扣除。评审价格=最后报价*90%。
产品先进性	15 分	（1）所投产品具有较强的先进性，成熟稳定，可提供完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度高，有广泛的用户，得 11-15 分； （2）所投产品的先进性一般，成熟稳定性一般，可提供完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度一般，有较多的用户，得 5-10 分； （3）所投产品的先进性较差，产品不成熟，性能不稳定，无完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度差，用户少，得 1-4 分。 未提供相关证明材料或无相关内容不得分。
质量评价系统	5 分	质量评价系统：投标人提供的生化配套试剂，生产厂家须提供自建免费的 EQA（室间质量评价）和 IQC（室内质量控制）平台系统，为采购方提供主动式的质量保障，确保采购方实验室检测结果的一致性，准确性。需提供厂家宣传彩页和系统平台截图得 5 分，未提供证明文件不得分。
服务承诺方案	10 分	服务承诺方案需包括：内容包含投标产品的生产、储存和运输、质量保证措施、供货能力、供货渠道阐述等方面质量安全保证及违约责任承诺。 （1）产品及服务方案完全满足采购人要求，方案内容覆盖全面，方案规范、详细、完善，且具有相关供货厂家的资质以及供货产品授权，违约责任承诺详细具体，得 8-10 分； （2）方案较详细、方案措施具有可操作性，有违约责任承诺，基本能满足采购人要求，得 4-7 分； （3）方案简单、方案措施可操作性差，无违约责任承诺，不一定能满足采购人要求，得 1-3 分。 （4）未提供相关内容不得分。



峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

配送服务方案	15 分	据投标企业提供的配送方案进行评分，配送方案应切合采购人所处的地理位置以及实际临场需求在人员配置、设备配置、紧急配送、跟台、退换货、随访、学术等方面进行规划，评审专家根据配送方案的完整性、可行（操作）性、及时性进行评价。 （1）配送方案的较完善、可行（操作）性、及时性较强的得 10-15 分； （2）配送方案的完整性一般、可行（操作）性、及时性一般的 5-9 提分； （3）配送方案的完整性差、可行（操作）性、及时性差的提 0-4 分；
产品溯源	10 分	投标人提供的生化配套试剂，生产厂家需建立比较完善的溯源体系。提供相应项目溯源证明文件，溯源项目$\geq$110 项得 10 分；溯源项目 90（含）~110（不含）项得 7 分；溯源项目<90 项不得分。
售后服务方案及违约责任	10 分	投标人结合本项目及招标人实际需要，提供售后服务方案（内容包括但不限于售后服务响应的方式、时间承诺及保证、退换货、对近效期试剂、过期试剂、积压试剂处理的方式及承诺、其他措施等）及违约责任承诺。 对提供售后服务方案的详细完整程度、合理性、全面性、可操作性等进行综合评审： （1）提供的方案内容都详细完整、全面合理、可操作性强，承诺售后服务方案力度大，能充分体现投标人的售后服务能力，完全满足招标人需求，违约责任承诺全面具体，得 8-10 分； （2）提供的方案内容中不完善详细或不全面，可操作性一般，承诺力度一般，体现投标人的售后服务能力一般的，有违约责任承诺，得 5-7 分； （3）提供的方案内容不全面、不合理，可操作性较差，承诺流于形式，体现投标人的售后服务能力差，无违约责任承诺，得 1-3 分； （4）未提供售后服务方案的不得分。
类似项目业绩	5 分	根据投标人提供的类似项目履约经验进行计分，每具有一个得 1 分，最多得 5 分；注：提供项目合同复印件或中标通知书。

注：1. 上述表中按每项评审要求所涉及到的所有资料，投标人必须认真分类放于投标文件中。评标委员会成员按以上详细评分标准规定及投标文件承诺内容自主独立打分。

2. 综合得分计算规则：取所有投标人的评审评分计算算术平均值，最后得分保留两位小数，第三位四舍五入



C 包

评审内容	分值	评审标准
投标报价部分	30 分	价格分统一采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且有效投标报价最低的投标人的价格为投标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算： 投标报价得分=（投标基准价/有效的投标报价）×0.30×100； 注：①项目评审过程中，不得去掉最后报价中的最高报价和最低报价。 ②计算出的最后投标报价得分保留小数点后两位。 ③有效投标报价是指通过资格审查、符合性评审投标人的报价。 ④按采购人提供的采购需求清单中各项单价报价的合计总价作为本项目的投标报价。 注：投标人符合本项目招标文件第二章《投标须知前附表》第 21 条中（1）、（2）、（3）相关规定的，其投标报价给以 10%的价格扣除。评审价格=最后报价*90%。
技术响应	25 分	需求表中所有试剂均需提供注册证或者备案凭证，没有的需提供说明文件，每缺一项注册证或者备案凭证扣 1 分，扣完为止。 注：投标人应提供产品技术支持资料（如：彩页（原件扫描件）、注册证（含登记表）、厂家原厂技术白皮书、有效的检测报告等）进行证明，无证明材料的，评委可按照不符合要求进行评审。
产品先进性	15 分	（1）所投产品具有较强的先进性，成熟稳定，可提供完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度高，有广泛的用户，得 11-15 分； （2）所投产品的先进性一般，成熟稳定性一般，可提供完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度一般，有较多的用户，得 5-10 分； （3）所投产品的先进性较差，产品不成熟，性能不稳定，无完善的校准品溯源性证明材料，品牌知名度差，用户少，得 1-4 分。 未提供相关证明材料或无相关内容不得分。
服务承诺方案	10 分	服务承诺方案需包括：内容包含投标产品的生产、储存和运输、质量保证措施、供货能力、供货渠道阐述等方面质量安全保证，产品及服务能保证在质保期限内满足采购人要求。方案内容覆盖全面，方案规范、详细、完善，且相关供货厂家的资质以及供货产品授权的，得 8-10 分； 方案较详细、方案措施具有可操作性，得 4-7 分； 方案简单、方案措施可操作性差，得 1-3 分。 不提供方案不得分

峨山彝族自治县医疗与健康服务集团检验耗材服务供应商采购项目招标文件

配送服务方案	10 分	据投标企业提供的配送方案进行评分，配送方案应切合采购人所处的地理位置以及实际临场需求在人员配置、设备配置、紧急配送、跟台、退换货、随访、学术等方面进行规划，评审专家根据配送方案的完整性、可行（操作）性、及时性进行评价。 （1）配送方案的较完善、可行（操作）性、及时性较强的得 8-10 分； （2）配送方案的完整性一般、可行（操作）性、及时性一般的 4-7 提分； （3）配送方案的完整性差、可行（操作）性、及时性差的提 0-3 分；
售后服务方案及违约责任	5 分	投标人结合本项目及招标人实际需要，提供售后服务方案（内容包括但不限于售后服务响应的方式、时间承诺及保证、退换货、对近效期试剂、过期试剂、积压试剂处理的方式及承诺、其他措施等）及违约责任承诺。 对提供售后服务方案的详细完整程度、合理性、全面性、可操作性等进行综合评审： （1）提供的方案内容都详细完整、全面合理、可操作性强，承诺售后服务方案力度大，能充分体现投标人的售后服务能力，完全满足招标人需求，违约责任承诺全面具体，得 4-5 分； （2）提供的方案内容中不完善详细或不全面，可操作性一般，承诺力度一般，体现投标人的售后服务能力一般的，有违约责任承诺，得 2-3 分； （3）提供的方案内容不全面、不合理，可操作性较差，承诺流于形式，体现投标人的售后服务能力差，无违约责任承诺，得 0-1 分；
类似项目业绩	5 分	根据投标人提供的类似项目履约经验进行计分，每具有一个得 1 分，最多得 5 分； 注：提供项目合同复印件或中标通知书。

注：1. 上述表中按每项评审要求所涉及到的所有资料，投标人必须认真分类放于投标文件中。评标委员会成员按以上详细评分标准规定及投标文件承诺内容自主独立打分。

2. 综合得分计算规则：取所有投标人的评审评分计算算术平均值，最后得分保留两位小数，第三位四舍五入
